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-1.390.764 -1.390.763,67

3.629.926,692.651.516
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Prihodi poslovanja

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

27.502.716

225.306

20.445.444

4.631.062

28.886.509,78

231.118,73

20.407.374,05

5.080.327,77

105

103

100

110

5

8

Izdaci za financijsku imovinu i otplate
zajmova
Primici od financijske imovine i zadu ivanjaţ

1.390.764

0

1.390.763,67

0,00

100

9 Vlastiti izvori -1.260.752 -357.357,45 28

B. RAĈUN FINANCIRANJA

C. RASPOLO IVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINAŢ

RAZLIKA

NETO FINANCIRANJE

VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE +
RASPOLO IVASREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINAŢ

Izvorni plan
2017

Izvršenje
01.-12.2017.

A. RAĈUN PRIHODA I RASHODA
IND.

2 3
5/3

0 1.881.805,57

-77.236,41

1.408.818,00

25.337.982,01

294.608,88

18.532.364,38

5.691.408,51

1.883.336,41

1.806.100,00

-1.705.251,54

Izvršenje
01.-12.2016.

1

-373.669,95

IND.
5/2

114

78

110

89

74

0

21

5 76

PRIHODI / PRIMICI 26.467.270 28.760.271,0625.733.439,35

RASHODI / IZDACI 26.467.270 26.878.465,4926.107.109,30

109112

102103

Na temelju članka 110. Zakona o proračunu ("Narodne novine", broj 87/08, 136/12 i 15/15) te članka 47. stavka 1. točka 6. Statuta Grada Korčule
("Službeni glasnik Grada Korčule", broj 3/18), Gradsko vijeće Grada Korčule je na 10. sjednici održanoj dana 20. srpnja 2018. godine donijelo

GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNAGRADA KORČULE ZA 2017. GODINU

OPĆI DIO

Članak 1.

Godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Grada Korčule za 2017. godinu (dalje u tekstu: Godišnji izvještaj) sadrži:

Članak 2.

Prihodi i rashodi te primici i izdaci ostvareni u 2017. godini utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda i Računu financiranja kako slijedi:

GRADSKO VIJE]E
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orez i prirez na dohodak

Porezi na imovinu

Porezi na robu i usluge

Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i
tijela EU

Pomoći proračunu iz drugih proračuna

Pomoći od izvanproračunskih korisnika

Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji
im nije nadležan

Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava

Prihodi od financijske imovine

Prihodi od nefinancijske imovine

Upravne i administrativne pristojbe

Prihodi po posebnim propisima

Prihodi od poreza

Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg
proračuna

Prihodi od imovine

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi,
pristojbi po posebnim propisima i naknada

61

63

64

65

10.001.871

5.617.569

5.711.762

4.674.043

9.999.431,86

7.511.015,04

5.568.671,51

4.325.606,28

28.886.509,7827.502.716Prihodi poslovanja

9.365.069,82

4.464.416,13

5.068.535,94

5.096.691,69

25.337.982,01

107

168

110

85

114

100

127

107

0

154

1.312

131

0

40

110

71

62

Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada

Porez i prirez na dohodak od kapitala

Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju,
zgrade, kuće i ostalo)
Povremeni porezi na imovinu

Porez na promet

Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti

Tekuće pomoći od međunarodnih organizacija

Tekuće pomoći od institucija i tijela EU

Tekuće pomoći proračunu iz drugih proračuna

Kapitalne pomoći proračunu iz drugih proračuna

Tekuće pomoći od izvanproračunskih korisnika

Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz
proračuna koji im nije nadležan

Tekuće pomoći temeljem prijenosa EU sredstava

Kamate na oročena sredstva i depozite po
viđenju
Prihodi od zateznih kamata

Prihodi od pozitivnih tečajnih razlika i razlika zbog
primjene valutne klauzule

Naknade za koncesije

Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine

Naknada za korištenje nefinancijske imovine

Ostali prihodi od nefinancijske imovine

Ostale upravne pristojbe i naknade

Ostale pristojbe i naknade

Prihodi vodnog gospodarstva

Mjesni samodoprinos

6111

6114

6131

6134

6142

6145

6321

6323

6331

6332

6341

6361

6381

6413

6414

6415

6421

6422

6423

6429

6513

6514

6522

6525

611

613

614

632

633

634

636

638

641

642

651

652

6.285.884,30

26.121,29

276.920,81

1.805.594,77

665.747,76

304.800,89

0,00

0,00

657.128,00

3.436.414,36

78.602,66

118.944,64

173.326,47

1.650,09

10.720,15

100,92

443.789,68

3.804.630,47

717.870,97

89.773,66

94.791,24

348.088,60

44.992,80

39.275,00

6.312.005,59

2.082.515,58

970.548,65

0,00

4.093.542,36

78.602,66

118.944,64

173.326,47

12.471,16

5.056.064,78

442.879,84

1.705.926,06

6.178.347

2.763.524

1.060.000

26.056

5.431.991

25.152

134.370

0

2.762

5.709.000

395.000

1.099.043

6.299.290,81

18.347,59

348.982,31

2.298.951,77

955.413,75

78.445,63

8.456,00

17.612,10

777.464,12

5.520.480,39

1.031.108,42

155.894,01

0,00

392,67

4.535,77

0,00

368.408,86

4.577.697,25

555.012,96

62.624,00

58.757,82

256.361,71

57.844,39

26.200,00

6.317.638,40

2.647.934,08

1.033.859,38

26.068,10

6.297.944,51

1.031.108,42

155.894,01

0,00

4.928,44

5.563.743,07

315.119,53

1.051.780,65

100

70

126

127

144

26

0

0

118

161

1.312

131

0

24

42

0

83

120
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4.099

116

0

178

97

80

96

100

134
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93

105
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5/3
7

27. srpnja 2018. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 10 - Stranica 3



Komunalni doprinosi i naknade

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih
usluga

Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg
proračuna

Kazne i upravne mjere

Ostali prihodi

Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih
bogatstava

Prihodi od prodaje građevinskih objekata

Plaće (Bruto)

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na plaće

Naknade troškova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih
usluga i prihodi od donacija

Kazne, upravne mjere i ostali prihodi

Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne
imovine

Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za zaposlene

Materijalni rashodi

66

68

71

72

31

32

1.245.591

251.880

143.306

82.000

6.775.861

8.580.103

1.240.336,68

241.448,41

150.100,58

81.018,15

6.735.317,82

8.481.626,02

231.118,73

20.407.374,05

225.306

20.445.444

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine

Rashodi poslovanja

1.072.432,15

270.836,28

140.420,00

154.188,88

6.652.956,82

6.090.770,52

294.608,88

18.532.364,38

116

89

107

53

101

139

78

110

100

109

168

108

1

107

53

100

138

100

117

106

Ostali nespomenuti prihodi

Komunalni doprinosi

Komunalne naknade

Prihodi od prodaje proizvoda i robe

Prihodi od pruženih usluga

Tekuće donacije

Kapitalne donacije

Kazne za prometne i ostale prekršaje u
nadležnosti MUP-a
Ostale kazne

Ostali prihodi

Zemljište

Stambeni objekti

Plaće za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju
nezaposlenosti

Službena putovanja

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni
život
Stručno usavršavanje zaposlenika

Ostale naknade troškova zaposlenima

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Materijal i sirovine

6526

6531

6532

6614

6615

6631

6632

6815

6819

6831

7111

7211

3111

3121

3132

3133

3211

3212

3213

3214

3221

3222

653

661

663

681

683

711

721

311

312

313

321

322

1.621.658,26

297.090,07

2.650.795,72

16.726,07

930.922,62

111.579,62

13.203,84

222.112,94

1.000,00

47.723,34

140.420,00

154.188,88

5.486.015,45

228.227,53

837.372,10

101.341,74

74.724,35

305.433,01

9.230,20

524,00

160.690,34

219.943,89

2.947.885,79

947.648,69

124.783,46

223.112,94

47.723,34

140.420,00

154.188,88

5.486.015,45

228.227,53

938.713,84

389.911,56

1.897.983,16

3.180.000

1.033.377

212.214

251.595

285

143.306

82.000

5.553.786

275.540

946.535

481.600

1.982.152

967.736,26

243.875,31

2.714.830,79

11.039,26

1.019.984,73

118.700,00

90.612,69

239.388,16

1.595,11

465,14

150.100,58

81.018,15

5.482.710,75

315.448,54

844.851,21

92.307,32

87.332,96

346.182,00

19.409,40

2.310,00

213.724,44

180.225,76

2.958.706,10

1.031.023,99

209.312,69

240.983,27

465,14

150.100,58

81.018,15

5.482.710,75

315.448,54

937.158,53

455.234,36

2.003.613,24

60

82

102

66

110

106

686

108

160

1

107

53

100

138

101

91

117

113

210

441

133

82
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2 3
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01.-12.2016.
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93

100

99

96

163

105

99

99

114

99

95

101

100

96

105

99

99

99

103

100

IND.
5/3
7

1070

0911

1070

1070

0911

0911

0911

0810

0911

0911
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Rashodi za usluge

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Kamate za primljene kredite i zajmove

Ostali financijski rashodi

Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz
proračuna

Tekuće donacije

Financijski rashodi

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna

Naknade građanima i kućanstvima na temelju
osiguranja i druge naknade

Ostali rashodi

34

36

37

38

197.934

415.075

696.200

3.780.271

201.470,78

415.075,43

688.683,14

3.885.200,86

151.500,58

630.188,54

684.218,89

4.322.729,03

133

66

101

90

164

34

136

64

293

66

101

107

Energija

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko
održavanje
Sitni inventar i auto gume

Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća

Usluge telefona, pošte i prijevoza

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Usluge promidžbe i informiranja

Komunalne usluge

Zakupnine i najamnine

Zdravstvene i veterinarske usluge

Intelektualne i osobne usluge

Računalne usluge

Ostale usluge

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela,
povjerenstava i slično
Premije osiguranja

Reprezentacija

Članarine i norme

Pristojbe i naknade

Troškovi sudskih postupaka

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Kamate za primljene kredite i zajmove od
kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan
javnog sektora

Bankarske usluge i usluge platnog prometa

Negativne tečajne razlike i razlike zbog primjene
valutne klauzule
Zatezne kamate

Ostali nespomenuti financijski rashodi

Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih
proračuna
Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima
drugih proračuna

Naknade građanima i kućanstvima u novcu

Tekuće donacije u novcu

3223

3224

3225

3227

3231

3232

3233

3234

3235

3236

3237

3238

3239

3241

3291

3292

3293

3294

3295

3296

3299

3423

3431

3432

3433

3434

3661

3662

3721

3811

323

324

329

342

343

366

372

381

1.276.818,87

203.935,84

30.771,44

5.822,78

204.977,54

1.136.386,67

39.619,99

227.004,61

123.787,82

42.620,65

586.187,38

349.170,98

451.831,24

25.568,78

188.320,75

80.347,44

107.556,89

30.900,00

11.087,44

162,89

197.344,73

106.085,81

28.207,79

58,26

0,00

17.148,72

460.546,04

169.642,50

684.218,89

3.374.575,60

3.161.586,88

25.568,78

615.720,14

106.085,81

45.414,77

630.188,54

684.218,89

3.374.575,60

5.297.613

11.298

807.440

68.306

129.628

415.075

696.200

3.618.531

1.330.771,24

251.542,81

17.039,28

10.309,71

191.568,55

1.318.955,00

68.295,54

204.567,22

159.382,67

17.290,19

764.254,63

364.530,52

2.089.178,66

8.720,91

230.001,05

91.120,99

150.558,44

29.500,00

47.832,03

0,00

287.022,02

68.309,14

31.466,14

45,02

59.666,55

41.983,93

415.075,43

0,00

688.683,14

3.611.520,28

5.178.022,98

8.720,91

836.034,53

68.309,14

133.161,64

415.075,43

688.683,14

3.611.520,28

104

123

55

177

93

116

172

90

129

41

130

104

462

34

122

113

140

95

431

0

145

64

112

77

0

245

90

0

101

107
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BROJČANAOZNAKA I NAZIV RAČUNA Izvorni plan
2017
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2 3
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01.-12.2016.
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-
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-

-

-

-

-

-
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-

-

-

-

-

-

98

77

104

100

103

100

99

100

102

100

99

103

IND.
5/3
7

1040

0911

0911

0810

1040

0911

0860

0911

0860

0911

0911

0911

0911

0820

0111

0911

0860

0860

0911

0111

0950

0660

0911

0810

0111

0820

0950

0660

1070

1040
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Kazne, penali i naknade štete

Prijenosi Eu sredstava subjektima izvan općeg
proračuna

Kapitalne pomoći

Materijalna imovina - prirodna bogatstva

Građevinski objekti

Postrojenja i oprema

Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti

Nematerijalna proizvedena imovina

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi

Višak/manjak prihoda

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne
imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj
imovini

Rezultat poslovanja

41

42

45

92

225.306

2.461.774

1.943.982

-1.260.752

165.000,00

3.055.957,85

1.859.369,92

-357.357,45

5.080.327,77

-357.357,45

4.631.062

-1.260.752

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Vlastiti izvori

48.787,97

4.004.243,85

1.638.376,69

-1.705.251,54

5.691.408,51

-1.705.251,54

338

76

113

21

89

21

0

0

34

338

59

59

92

169

109

0

21

Ostale kazne

Tekući prijenosi EU sredstava subjektima izvan
općeg proračuna

Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim
institucijama te trgovačkim društvima u javnom
sektoru

Zemljište

Poslovni objekti

Ostali građevinski objekti

Uredska oprema i namještaj

Komunikacijska oprema

Oprema za održavanje i zaštitu

Sportska i glazbena oprema

Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene

Knjige

Umjetnička djela (izložena u galerijama,
muzejima i slično)
Muzejski izlošci i predmeti prirodnih rijetkosti

Ulaganja u računalne programe

Umjetnička, literarna i znanstvena djela

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi

Višak prihoda

Manjak prihoda

3835

3841

3861

4111

4212

4214

4221

4222

4223

4226

4227

4241

4242

4243

4262

4263

4511

4521

9221

9222

383

384

386

411

421

422

424

426

451

452

922

0,00

150.860,20

797.293,23

48.787,97

2.454.865,36

470.597,83

19.911,75

6.179,00

87.041,83

25.000,00

254.328,79

71.558,03

0,00

14.850,00

65.161,52

534.749,74

1.638.376,69

0,00

33.466.142,65

-35.171.394,19

0,00

150.860,20

797.293,23

48.787,97

2.925.463,19

392.461,37

86.408,03

599.911,26

1.638.376,69

0,00

-1.705.251,54

1.100

0

160.640

225.306

1.257.500

184.244

87.700

932.330

1.863.982

80.000

-1.260.752

1.096,62

0,00

272.583,96

165.000,00

833.786,46

899.650,00

49.671,00

0,00

0,00

38.803,80

142.595,16

77.080,78

2.364,75

0,00

45.347,75

966.658,15

1.779.625,87

79.744,05

38.751.840,50

-39.109.197,95

1.096,62

0,00

272.583,96

165.000,00

1.733.436,46

231.069,96

79.445,53

1.012.005,90

1.779.625,87

79.744,05

-357.357,45

0

0

34

338

34

191

249

0

0

155

56

108

0

0

70

181

109

0

116

111

4

9

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

-

-

-

-

-
-

-
-
-
-
-

-
-

-

-
-

-

-

-
-

BROJČANAOZNAKA I NAZIV RAČUNA Izvorni plan
2017

Izvršenje
01.-12.2017.

2 3
Izvršenje
01.-12.2016.

1

IND.

5/2
5 6

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

100

0

170

73

138

125

91

109

95

100

28

73

124

96

28

110

28

IND.
5/3
7

0111

0490

0660

0660

0911

0850

0860

0111

0911

0810

0911

0820

0820

0860

0820

0860

0810

0810
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Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih
financijskih institucija izvan javnog sektora

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od
kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog
sektora

Primici od zaduživanja

Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova

84

54

0

1.390.764

0,00

1.390.763,67

0,00

1.390.763,67

0

1.390.764

Primici od financijske imovine i zaduživanja

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova

1.806.100,00

1.883.336,41

1.806.100,00

1.883.336,41

0

74

0

74

0

74

Primljeni krediti od tuzemnih kreditnih institucija
izvan javnog sektora

Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih
kreditnih institucija izvan javnog sektora

Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih
kreditnih institucija izvan javnog sektora-kratkoročnih

Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih
kreditnih institucija izvan javnog sektora-dugoročnih

8443

5443

54431

54432

844

544

1.806.100,00

1.883.336,41

1.149.336,37 656.764 656.763,63 57 100

734.000,04 734.000 734.000,04 100 100

1.806.100,00

1.883.336,41

0

1.390.764

0,00

1.390.763,67

0,00

1.390.763,67

0

74

8

5

B. RAČUN FINANCIRANJA

-

-

BROJČANAOZNAKA I NAZIV RAČUNA Izvorni plan
2017

Izvršenje
01.-12.2017.

2 3
Izvršenje
01.-12.2016.

1

IND.

5/2
5 6

-

-

0

100

0

100

0

100

IND.
5/3
7

Prihodi i rashodi prema izvorima financiranja

1

2

3

4

5

6

Brojčana oznaka i naziv Izvršenje 2016 Izvorni plan 2017 Izvršenje 2017

Ind. Ind.

11.736.865,43

1.895.271,21

5.489.996,81

4.385.813,47

124.783,46

294.608,88

15.699.582,00

1.943.109,00

4.886.028,00

3.501.031,41

212.214,00

225.306,00

16.576.954,57

2.031.355,43

4.310.225,06

5.401.304,58

209.312,69

231.118,73

141

107

79

123

168

78

106

105

88

154

99

103

1 2 3 5 6 7

5/2 5/3

Opći prihodi i primici

Vlastiti prihodi

Prihodi za posebne namjene

Pomoći

Donacije

Prihodi od nefinancijske imovine i naknade
štete s osnova osiguranja

Prihodi

Ukupno: 23.927.339,26 26.467.270,41 28.760.271,06 120 109

11

21

31

41

51

61

13.597.565,20

1.228.142,77

5.489.996,81

4.385.813,47

124.783,46

294.608,88

15.533.926,00

1.781.105,00

4.886.028,00

3.501.031,41

212.214,00

225.306,00

15.507.903,15

1.756.825,30

4.310.225,06

5.401.304,58

209.312,69

231.118,73

114

143

79

123

168

78

100

99

88

154

99

103

Opći prihodi i primici

Vlastiti prihodi

Prihodi za posebne namjene

Pomoći

Donacije
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Prihodi i rashodi prema izvorima financiranja

1

2

3

4

5

6

Brojčana oznaka i naziv Izvršenje 2016 Izvorni plan 2017 Izvršenje 2017

Ind. Ind.

13.338.908,78

1.721.438,84

3.377.714,52

3.345.238,02

78.448,11

109.045,50

2.252.979,12

15.380.910,00

1.768.881,00

4.886.028,00

2.603.167,41

212.214,00

225.306,00

0,00

15.389.906,34

1.710.701,86

4.759.172,69

3.215.337,00

247.583,93

165.000,00

0,00

115

99

141

96

316

151

0

100

97

97

124

117

73

1 2 3 5 6 7

5/2 5/3

Opći prihodi i primici

Vlastiti prihodi

Prihodi za posebne namjene

Pomoći

Donacije

Prihodi od nefinancijske imovine i naknade
štete s osnova osiguranja

Rashodi

Ukupno: 24.223.772,89 25.076.506,41 25.487.701,82 105 102

11

21

31

41

51

61

13.257.511,01

1.648.199,16

3.377.714,52

3.345.238,02

78.448,11

109.045,50

15.215.254,00

1.606.877,00

4.886.028,00

2.603.167,41

212.214,00

225.306,00

15.223.742,51

1.598.730,03

4.759.172,69

3.215.337,00

247.583,93

165.000,00

115

97

141

96

316

151

100

99

97

124

117

73

Opći prihodi i primici

Vlastiti prihodi

Prihodi za posebne namjene

Pomoći

Donacije

Primici i izdaci prema izvorima financiranja

8

Brojčana oznaka i naziv Izvršenje 2016 Izvorni plan 2017 Izvršenje 2017

Ind. Ind.

1.806.100,00 0,00 0,00 0

1 2 3 5 6 7

5/2 5/3

Namjenski primici od zaduženja

Prihodi

Ukupno: 1.806.100,00 0,00 0,00 0

84 1.806.100,00 0,00 0,00 0Kratkoročno zaduženje

Primici i izdaci prema izvorima financiranja

1

2

3

4

Brojčana oznaka i naziv Izvršenje 2016 Izvorni plan 2017 Izvršenje 2017

Ind. Ind.

718.000,04

16.000,00

583.948,68

565.387,69

559.772,00

174.228,00

0,00

656.764,00

559.772,03

174.228,01

0,00

656.763,63

78

1089

0

116

100

100

100

1 2 3 5 6 7

5/2 5/3

Opći prihodi i primici

Vlastiti prihodi

Prihodi za posebne namjene

Pomoći

Rashodi

Ukupno: 1.883.336,41 1.390.764,00 1.390.763,67 74 100

11

21

31

41

718.000,04

16.000,00

583.948,68

565.387,69

559.772,00

174.228,00

0,00

656.764,00

559.772,03

174.228,01

0,00

656.763,63

78

1089

0

116

100

100

100

Opći prihodi i primici

Vlastiti prihodi

Prihodi za posebne namjene

Pomoći
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Rashodi prema funkcijskoj klasifikaciji

01

03

04

05

06

07

08

09

10

Brojčana oznaka i naziv Izvršenje 2016 Izvorni plan 2017 Izvršenje 2017

Ind. Ind.

7.122.057,66

636.185,94

231.917,67

934.637,11

4.304.113,46

627.800,00

5.784.129,75

3.913.784,14

669.147,16

5.696.972,00

633.370,00

251.276,00

22.497,00

6.371.926,00

514.450,00

6.739.529,41

4.239.910,00

606.576,00

5.828.234,55

633.361,86

187.624,00

22.497,28

6.866.372,37

514.450,00

6.627.426,21

4.208.276,90

599.458,65

82

100

81

2

160

82

115

108

90

102

100

75

100

108

100

98

99

99

1 2 3 5 6 7

5/2 5/3

Opće javne usluge

Javni red i sigurnost

Ekonomski poslovi

Zaštita okoliša

Usluge unapređenja stanovanja i zajednice

Zdravstvo

Rekreacija, kultura i religija

Obrazovanje

Socijalna zaštita

011

016

032

036

045

049

051

052

053

061

064

066

074

076

081

082

083

085

086

091

095

096

101

104

Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i
fiskalni poslovi, vanjski poslovi
Opće javne usluge koje nisu drugdje
svrstane

Usluge protupožarne zaštite

Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu
drugdje svrstani

Promet

Ekonomski poslovi koji nisu drugdje
svrstani

Gospodarenje otpadom

Gospodarenje otpadnim vodama

Smanjenje zagađivanja

Razvoj stanovanja

Ulična rasvjeta

Rashodi vezani za stanovanje i kom.
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani

Službe javnog zdravstva

Poslovi i usluge zdravstva koji nisu
drugdje svrstani

Službe rekreacije i sporta

Službe kulture

Službe emitiranja i izdavanja

Istraživanje i razvoj rekreacije, kulture i
religije
Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju
koji nisu drugdje svrstani

Predškolsko i osnovno obrazovanje

Obrazovanje koje se ne može definirati
po stupnju
Dodatne usluge u obrazovanju

Bolest i invaliditet

Obitelj i djeca

7.076.292,30

45.765,36

600.000,00

36.185,94

48.787,97

183.129,70

797.293,23

137.343,88

0,00

84.750,00

900.977,69

3.318.385,77

68.000,00

559.800,00

2.544.555,01

2.186.527,21

89.599,21

644.553,06

318.895,26

3.765.696,93

138.087,21

10.000,00

36.219,64

8.442,39

5.659.486,00

37.486,00

600.000,00

33.370,00

225.306,00

25.970,00

10.640,00

0,00

11.857,00

100.838,00

980.000,00

5.291.088,00

68.000,00

446.450,00

2.828.374,41

2.735.050,00

80.000,00

733.273,00

362.832,00

4.046.415,00

183.495,00

10.000,00

61.200,00

2.376,00

5.790.748,11

37.486,44

600.000,00

33.361,86

165.000,00

22.624,00

10.640,00

0,00

11.857,28

90.832,00

1.071.032,77

5.704.507,60

68.000,00

446.450,00

2.828.957,51

2.665.964,65

80.000,00

713.494,92

339.009,13

4.017.182,08

181.094,82

10.000,00

61.200,00

375,51

82

82

100

92

338

12

1

0

107

119

172

100

80

111

122

89

111

106

107

131

100

169

4

102

100

100

100

73

87

100

100

90

109

108

100

100

100

97

100

97

93

99

99

100

100

16

Ukupno: 24.223.772,89 25.076.506,41 25.487.701,82 105 102

107 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije
obuhvaćeno redovnim socijalnim
programima

624.485,13 543.000,00 537.883,14 86 99
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001

002

Razdjel:

Razdjel:

GRADSKO VIJEĆE I GRADONAČELNIK

GRADSKA UPRAVA

00101

00201

00202

00203

00204

00205

Glava:

Glava:

Glava:

Glava:

Glava:

Glava:

GRADSKO VIJEĆE I GRADONAČELNIK

UPRAVNI ODJEL ZA OPĆE POSLOVE I MJESNU
SAMOUPRAVU

UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN I FINANCIJE

UPRAVNI ODJEL ZA UPRAVLJANJE GRADSKOM
IMOVINOM, GOSPODARSTVO I TURIZAM

UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE,
ZAŠTITU OKOLIŠA, GRADNJU, KOMUNALNO
GOSPODARSTVO I PROMET

UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI

1.075.986

25.391.284

1.075.986

4.243.748

1.570.927

368.380

7.258.138

11.950.091

1.061.503,70

25.816.961,79

1.061.503,70

4.355.771,19

1.554.175,19

330.557,97

7.777.114,51

11.799.342,93

99

102

99

103

99

90

107

99

1 4

ind.
Izvorni plan 2017

Izvršenje 01-
12.2017 4/2

26.467.270 26.878.465,49 102UKUPNO RASHODI I IZDACI

BROJČANAOZNAKA I NAZIV RAZDJELA I
GLAVA

2 5

POSEBNI DIO

Godišnji izvještaj po organizacijskoj klasifikaciji je kako slijedi:
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Izvršenje po programskoj klasifikaciji

001

00101

Brojčana oznaka i naziv Izvršenje 2017

Ind.

1 4 5

4/2

1101

1102

1103

1104

A110105

A110106

A110201

A110301

A110401

A110403

324

329

321

329

381

322

323

329

381

381

329

3241

3291

3211

3291

3293

3811

3221

3233

3239

3291

3811

3811

0,00

65.309,67

54.796,11

47.775,92

95.305,89

37.000,00

2.302,73

3.625,00

2.870,25

116.915,46

45.968,00

339.640,70

Gradsko vijeće

Gradonačelnik

Osnovne funkcije političkih stranaka

Izbori predstavničkog i izvršnog tijela

KORA d.o.o. redovno poslovanje

Članarina LAG 5

Donošenje akata i mjera iz djelokruga
predstavničkog i izvršnog tijela

Program političkih stranaka

Izbori JLS

Europski i nacionalni fondovi

GRADSKO VIJEĆE I GRADONAČELNIK

GRADSKO VIJEĆE I GRADONAČELNIK

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Naknade troškova zaposlenima

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Tekuće donacije

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela,
povjerenstava i slično

Službena putovanja

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela,
povjerenstava i slično
Reprezentacija

Tekuće donacije u novcu

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Usluge promidžbe i informiranja

Ostale usluge

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela,
povjerenstava i slično

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

0,00

65.309,67

54.796,11

143.081,81

37.000,00

2.302,73

6.495,25

116.915,46

45.968,00

339.640,70

29.400,00

0

100

88

96

100

100

100

100

100

100

100

65.309,67

197.877,92

37.000,00

171.681,44

339.640,70

29.400,00

98

94

100

100

100

100

263.187,59

37.000,00

171.681,44

369.040,70

95

100

100

100

1.061.503,70 99

1.061.503,70 99Razdjel:

Glava:

Program:

Program:

Program:

Program:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Izvorni plan 2017

2

1.000,00

65.310,00

62.000,00

149.000,00

37.000,00

2.303,00

6.495,00

116.915,00

45.968,00

340.000,00

29.400,00

66.310,00

211.000,00

37.000,00

171.681,00

340.000,00

29.400,00

277.310,00

37.000,00

171.681,00

369.400,00

1.075.986,00

1.075.986,00

Ukupno: 26.878.465,49 10226.467.270,41

11

41

Opći prihodi i primici

Pomoći

983.502,08

78.001,62

Izvor:

Izvor:

997.002,00

78.984,00

99

99

1

4

Opći prihodi i primici

Pomoći

983.502,08

78.001,62

Izvor:

Izvor:

997.002,00

78.984,00

99

99
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Izvršenje po programskoj klasifikaciji

002

00201

Brojčana oznaka i naziv Izvršenje 2017

Ind.

1 4 5

4/2

1105

2101

A110501

A210101

A210102

323

329

311

312

313

323

321

322

3294

3235
3237
3239

3293
3295
3299

3111

3121

3132
3133

3237

3211
3212

3213

3214

3221
3223

3224

29.400,00

48.750,00
112.500,00

4.007,88

28.042,59
8.437,50

18.856,00

1.723.828,09

95.085,13

267.193,37
29.305,23

251.685,47

3.042,00
103.570,00

2.840,00

2.310,00

81.986,86
63.694,15

4.148,65

Obilježavanje Dana Grada

Rashodi za zaposlene

Materijalni i financijski rashodi

Dan Grada Korčule

Redovna djelatnost gradske uprave

UPRAVNI ODJEL ZA OPĆE POSLOVE I MJESNU
SAMOUPRAVU

GRADSKA UPRAVA

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Plaće (Bruto)

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na plaće

Rashodi za usluge

Naknade troškova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Članarine i norme

Zakupnine i najamnine
Intelektualne i osobne usluge
Ostale usluge

Reprezentacija
Pristojbe i naknade
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Plaće za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju
nezaposlenosti

Intelektualne i osobne usluge

Službena putovanja
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni
život
Stručno usavršavanje zaposlenika

Ostale naknade troškova zaposlenima

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Energija

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje

165.257,88

55.336,09

1.723.828,09

95.085,13

296.498,60

251.685,47

111.762,00

167.407,36

100

100

100

99

100

106

91

103

220.593,97

2.367.097,29

1.058.806,62

100

101

104

220.593,97

3.498.270,16

100

102

4.355.771,19 103

25.816.961,79 102Razdjel:

Glava:

Program:

Program:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Izvorni plan 2017

2

165.258,00

55.337,00

1.724.000,00

96.340,00

296.500,00

238.000,00

123.000,00

162.700,00

220.595,00

2.354.840,00

1.017.480,00

220.595,00

3.422.470,00

4.243.748,00

25.391.284,41

11

21

31

41

Opći prihodi i primici

Vlastiti prihodi

Prihodi za posebne namjene

Pomoći

4.194.747,90

23.941,29

90.832,00

46.250,00

Izvor:

Izvor:

Izvor:

Izvor:

4.121.593,00

21.317,00

100.838,00

0,00

102

112

90

1

2

3

4

Opći prihodi i primici

Vlastiti prihodi

Prihodi za posebne namjene

Pomoći

4.194.747,90

23.941,29

90.832,00

46.250,00

Izvor:

Izvor:

Izvor:

Izvor:

4.121.593,00

21.317,00

100.838,00

0,00

102

112

90
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Izvršenje po programskoj klasifikaciji

Brojčana oznaka i naziv Izvršenje 2017

Ind.

1 4 5

4/2

2114

21171

21181

T210104

A211403

A2117103

A2117104

T2117101

A2118101

323

329

343

383

422

426

312

323

323

381

323

329

3225
3227

3231
3232

3233
3234
3238
3239

3292
3293
3295
3299

3431
3432

3433
3434

3835

4221
4223

4262

3121

3234

3236

3811

3239

3292

8.936,00
8.641,70

130.810,21
35.795,62

26.713,75
7.801,28

335.619,96
37.586,03

33.940,33
13.323,78
18.624,29
46.597,26

15.283,49
3,42

59.666,55
16.774,67

1.096,62

32.916,25
0,00

39.450,00

46.250,00

78.238,00

0,00

12.594,00

69.450,00

2.079,36

Nabava opreme

Javni radovi

Provođenje DDD mjera

Zbrinjavanje životinja i asanacija

Osvjetljenje helidroma

Opremanje, obuka i vježbe stožera i postrojbi
civilne zaštite

Program socijalne skrbi i novčanih pomoći

Zaštita, očuvanje i unaprjeđenje zdravlja

Organiziranje i provođenje civilne zaštite i zaštite
od požara

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali financijski rashodi

Kazne, penali i naknade štete

Postrojenja i oprema

Nematerijalna proizvedena imovina

Ostali rashodi za zaposlene

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Tekuće donacije

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Sitni inventar i auto gume
Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća

Usluge telefona, pošte i prijevoza
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Usluge promidžbe i informiranja
Komunalne usluge
Računalne usluge
Ostale usluge

Premije osiguranja
Reprezentacija
Pristojbe i naknade
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Bankarske usluge i usluge platnog prometa
Negativne tečajne razlike i razlike zbog primjene
valutne klauzule
Zatezne kamate
Ostali nespomenuti financijski rashodi

Ostale kazne

Uredska oprema i namještaj
Oprema za održavanje i zaštitu

Ulaganja u računalne programe

Ostali rashodi za zaposlene

Komunalne usluge

Zdravstvene i veterinarske usluge

Tekuće donacije u novcu

Ostale usluge

Premije osiguranja

574.326,85

112.485,66

91.728,13

1.096,62

32.916,25

39.450,00

46.250,00

78.238,00

0,00

12.594,00

69.450,00

2.079,36

100

163

103

100

308

100

100

0

100

100

100

72.366,25

46.250,00

78.238,00

12.594,00

69.450,00

6.736,86

144

100

56

100

100

46.250,00

160.282,00

633.361,86

94

100

Program:

Program:

Program:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Izvorni plan 2017

2

573.000,00

69.000,00

88.680,00

1.100,00

10.700,00

39.450,00

0,00

78.238,00

10.000,00

12.600,00

69.450,00

2.080,00

50.150,00

0,00

78.238,00

22.600,00

69.450,00

6.740,00

0,00

170.288,00

633.370,00
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Izvršenje po programskoj klasifikaciji

00202

Brojčana oznaka i naziv Izvršenje 2017

Ind.

1 4 5

4/2

2119

2101

2120

A2118103

A2118104

A2118106

A211908

A210108

A212002

381

323

381

381

323

329

381

342

544

3811

3237

3811

3811

3232
3239

3292

3811

3423

5443

4.657,50

14.625,00

600.000,00

12.000,00

3.789,48
1.513,34

12.304,35

83.245,10

64.560,32

734.000,04

Izrada procjene ugroženosti i planova iz područja
civilne zaštite i zaštite od požara

Redovna djelatnost DVD i motrilačko-dojavna
služba

Hrvatska gorska služba spašavanja

Opskrba pitkom vodom

Tekuća zaliha proračuna

Otplata kredita za programe unaprjeđenja
komunalnog standarda

Održavanje objekata i uređaja komunalne
infrastrukture, uređenje prometa

Redovna djelatnost gradske uprave

Izgradnja objekata i uređaja komunalne
infrastrukture

UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN I FINANCIJE

Tekuće donacije

Rashodi za usluge

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Tekuće donacije

Kamate za primljene kredite i zajmove

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od
kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan

Tekuće donacije u novcu

Intelektualne i osobne usluge

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Ostale usluge

Premije osiguranja

Tekuće donacije u novcu

Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i
ostalih financijskih institucija izvan javnog s

Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih
kreditnih institucija izvan javnog sektora

4.657,50

14.625,00

600.000,00

12.000,00

5.302,82

12.304,35

83.245,10

64.560,32

734.000,04

100

100

100

100

100

100

83

100

100

14.625,00

600.000,00

12.000,00

17.607,17

83.245,10

798.560,36

100

100

100

100

83

100

17.607,17

83.245,10

798.560,36

100

83

100

1.554.175,19 99Glava:

Program:

Program:

Program:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Izvorni plan 2017

2

4.660,00

14.630,00

600.000,00

12.000,00

5.320,00

12.300,00

100.000,00

64.557,00

734.000,00

14.630,00

600.000,00

12.000,00

17.620,00

100.000,00

798.557,00

17.620,00

100.000,00

798.557,00

1.570.927,00

11

21

31

41

Opći prihodi i primici

Vlastiti prihodi

Prihodi za posebne namjene

Pomoći

707.577,45

174.228,01

11.857,28

660.512,45

Izvor:

Izvor:

Izvor:

Izvor:

724.329,00

174.228,00

11.857,00

660.513,00

98

100

100

100

1

2

3

4

Opći prihodi i primici

Vlastiti prihodi

Prihodi za posebne namjene

Pomoći

707.577,45

174.228,01

11.857,28

660.512,45

Izvor:

Izvor:

Izvor:

Izvor:

724.329,00

174.228,00

11.857,00

660.513,00

98

100

100

100
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Izvršenje po programskoj klasifikaciji

00203

Brojčana oznaka i naziv Izvršenje 2017

Ind.

1 4 5

4/2

2121

2123

2109

2123

2132

A212103

A212304

A210901

A212301

A212302

T213201

381

342

544

322

323

322

323

329

323

329

3811

3423

5443

3224

3239

3223

3232

3234
3239

3292

3237

3296

11.857,28

3.748,82

656.763,63

407,37

80.897,90

58.672,63

128.823,13

14.580,78
0,00

19.311,49

5.240,67

0,00

Fond za sanaciju iznenadnih onečišćenja - udjel

Otplata kratkoročnog kredita

Sezonsko otvaranje kula za javnost

Održavanje zgrada za redovno korištenje

Usluge vještaka, odvjetnika i slično

Programi za obrtnike - potpore, subvencije

Zaštita okoliša

Upravljanje imovinom i održavanje poslovnih
prostora Grada

Gospodarenje gradskim kulama

Upravljanje imovinom i održavanje poslovnih
prostora Grada

Jačanje gospodarstva

UPRAVNI ODJEL ZA UPRAVLJANJE GRADSKOM
IMOVINOM, GOSPODARSTVO I TURIZAM

Tekuće donacije

Kamate za primljene kredite i zajmove

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od
kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Tekuće donacije u novcu

Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i
ostalih financijskih institucija izvan javnog s

Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih
kreditnih institucija izvan javnog sektora

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje

Ostale usluge

Energija

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Komunalne usluge
Ostale usluge

Premije osiguranja

Intelektualne i osobne usluge

Troškovi sudskih postupaka

11.857,28

3.748,82

656.763,63

407,37

80.897,90

58.672,63

143.403,91

19.311,49

5.240,67

0,00

100

100

100

99

100

90

98

97

35

0

11.857,28

660.512,45

81.305,27

221.388,03

5.240,67

22.624,00

100

100

100

96

17

87

11.857,28

660.512,45

81.305,27

226.628,70

22.624,00

100

100

100

87

87

330.557,97 90Glava:

Program:

Program:

Program:

Program:

Program:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Izvorni plan 2017

2

11.857,00

3.749,00

656.764,00

410,00

81.000,00

65.000,00

146.000,00

20.000,00

15.000,00

15.000,00

11.857,00

660.513,00

81.410,00

231.000,00

30.000,00

25.970,00

11.857,00

660.513,00

81.410,00

261.000,00

25.970,00

368.380,00

11

21

41

Opći prihodi i primici

Vlastiti prihodi

Pomoći

189.795,87

81.305,27

59.456,83

Izvor:

Izvor:

Izvor:

226.970,00

81.410,00

60.000,00

84

100

99

1

2

4

Opći prihodi i primici

Vlastiti prihodi

Pomoći

189.795,87

81.305,27

59.456,83

Izvor:

Izvor:

Izvor:

226.970,00

81.410,00

60.000,00

84

100

99
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Izvršenje po programskoj klasifikaciji

00204

Brojčana oznaka i naziv Izvršenje 2017

Ind.

1 4 5

4/2

2119

A211901

A211902

A211907

A211910

A211911

A211912

323

324

381

322

322

323

422

323

329

322

323

3233

3241

3811

3223

3224

3232
3234

4227

3232

3235

3299

3224

3232

6.650,00

3.472,00

12.502,00

569.425,27

14.560,00

135.808,50
2.280,04

50.000,00

83.278,43

21.362,50

173.367,84

0,00

12.564,38

Izdaci za javnu rasvjetu

Održavanje i uređivanje javnih i zelenih površina

Uređenje i održavanje plaža

Renta za korištenje odlagališta otpada

Prometna signalizacija

Održavanje i širenje mreže javne rasvjete

Održavanje objekata i uređaja komunalne
infrastrukture, uređenje prometa

UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE,
ZAŠTITU OKOLIŠA, GRADNJU, KOMUNALNO
GOSPODARSTVO I PROMET

Rashodi za usluge

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa

Tekuće donacije

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Postrojenja i oprema

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Usluge promidžbe i informiranja

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa

Tekuće donacije u novcu

Energija

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Komunalne usluge

Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Zakupnine i najamnine

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

6.650,00

3.472,00

12.502,00

569.425,27

14.560,00

138.088,54

50.000,00

104.640,93

173.367,84

0,00

12.564,38

67

100

100

105

146

123

100

86

102

0

100

569.425,27

202.648,54

104.640,93

173.367,84

12.564,38

501.607,50

105

118

86

102

56

114

3.276.198,63 102

7.777.114,51 107Glava:

Program:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Izvorni plan 2017

2

10.000,00

3.470,00

12.500,00

540.000,00

10.000,00

112.200,00

50.000,00

121.400,00

170.000,00

10.000,00

12.600,00

540.000,00

172.200,00

121.400,00

170.000,00

22.600,00

440.000,00

3.216.200,00

7.258.138,00

11

31

41

51

61

Opći prihodi i primici

Prihodi za posebne namjene

Pomoći

Donacije

1.008.430,05

3.906.121,10

2.657.863,28

39.700,08

165.000,00

Izvor:

Izvor:

Izvor:

Izvor:

Izvor:

1.005.000,00

4.046.946,00

1.945.306,00

35.580,00

225.306,00

100

97

137

112

73

1

3

4

5

6

Opći prihodi i primici

Prihodi za posebne namjene

Pomoći

Donacije

Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s
osnova osiguranja

1.008.430,05

3.906.121,10

2.657.863,28

39.700,08

165.000,00

Izvor:

Izvor:

Izvor:

Izvor:

Izvor:

1.005.000,00

4.046.946,00

1.945.306,00

35.580,00

225.306,00

100

97

137

112

73
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Izvršenje po programskoj klasifikaciji

Brojčana oznaka i naziv Izvršenje 2017

Ind.

1 4 5

4/2

2120

A211917

K211903

K212003

K212005

K212011

K212014

K212015

K212019

T212004

T212007

T212010

421

323

386

421

451

411

451

386

451

451

421

323

343

426

451

421

4214

3239

3861

4214

4511

4111

4511

3861

4511

4511

4212

3237

3434

4263

4511

4214

501.607,50

1.600.000,21

111.943,96

0,00

907.007,10

165.000,00

419.813,25

150.000,00

27.632,41

86.755,63

833.786,46

20.043,04

21.399,26

870.408,15

200.000,00

0,00

Čišćenje, održavanje javnih površina i javne
rasvjete Grada

Održavanje i širenje vodovodne mreže

Uređenje nerazvrstanih cesta i ulica

Otkup zemljišta za Gradske projekte

Uređenje ulice Tri sulara - oborinske vode, javna
rasvjeta i popločavanje

Sufinanciranje kapitalnih projekata od interesa za
Grad

Uređenje Šetališta Tina Ujevića

Rekonstrukcija zgrade ex.restorana Liburna

Izrada projektne dokumentacije i troškovi nadzora
za projekte Grada

Uređenje obale na Vrniku

Uređenje plivališta KPK

Izgradnja objekata i uređaja komunalne
infrastrukture

Građevinski objekti

Rashodi za usluge

Kapitalne pomoći

Građevinski objekti

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Materijalna imovina - prirodna bogatstva

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Kapitalne pomoći

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Građevinski objekti

Rashodi za usluge

Ostali financijski rashodi

Nematerijalna proizvedena imovina

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Građevinski objekti

Ostali građevinski objekti

Ostale usluge

Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim
institucijama te trgovačkim društvima u javnom sek

Ostali građevinski objekti

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Zemljište

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim
institucijama te trgovačkim društvima u javnom sek

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Poslovni objekti

Intelektualne i osobne usluge

Ostali nespomenuti financijski rashodi

Umjetnička, literarna i znanstvena djela

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Ostali građevinski objekti

501.607,50

1.600.000,21

111.943,96

0,00

907.007,10

165.000,00

419.813,25

150.000,00

27.632,41

86.755,63

833.786,46

20.043,04

21.399,26

870.408,15

200.000,00

0,00

114

100

0

92

73

103

100

100

100

80

100

110

100

0

1.600.000,21

111.943,96

907.007,10

165.000,00

419.813,25

177.632,41

86.755,63

833.786,46

911.850,45

200.000,00

0,00

100

75

92

73

103

100

100

109

100

0

3.701.845,30 118Program:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Izvorni plan 2017

2

440.000,00

1.600.000,00

0,00

150.000,00

990.561,00

225.306,00

409.035,00

150.000,00

27.630,00

86.756,00

0,00

25.000,00

21.400,00

790.630,00

200.000,00

200.000,00

1.600.000,00

150.000,00

990.561,00

225.306,00

409.035,00

177.630,00

86.756,00

0,00

837.030,00

200.000,00

200.000,00

3.126.318,00
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Izvršenje po programskoj klasifikaciji

Brojčana oznaka i naziv Izvršenje 2017

Ind.

1 4 5

4/2

2121

2122

K212101

A212201

A212202

A212203

A212204

A212205

A212206

386

322

323

381

421

322

323

381

421

322

323

381

421

322

323

381

323

322

3861

3221
3222

3232

3811

4214

3221
3222

3232

3811

4214

3222
3224

3232

3811

4214

3224

3232

3811

3232

3222

10.640,00

200,00
1.307,43

68.339,00

1.000,00

87.697,50

200,00
9.294,75

29.707,50

11.500,00

0,00

3.922,57
1.990,00

56.398,75

2.000,00

0,00

16.565,00

14.525,00

6.593,63

7.281,25

24.613,10

Sanacija odlagališta otpada

Gradski kotar Stari Grad

Gradski kotar Sveti Antun

Mjesni odbor Žrnovo

Mjesni odbor Žrnovo - Postrana

Mjesni odbor Medvinjak

Mjesni odbor Pupnat

Zaštita okoliša

Unaprjeđenje komunalnog standarda u mjestima

Kapitalne pomoći

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Tekuće donacije

Građevinski objekti

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Tekuće donacije

Građevinski objekti

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Tekuće donacije

Građevinski objekti

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Tekuće donacije

Rashodi za usluge

Rashodi za materijal i energiju

Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim
institucijama te trgovačkim društvima u javnom sek

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Materijal i sirovine

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Tekuće donacije u novcu

Ostali građevinski objekti

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Materijal i sirovine

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Tekuće donacije u novcu

Ostali građevinski objekti

Materijal i sirovine
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Tekuće donacije u novcu

Ostali građevinski objekti

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Tekuće donacije u novcu

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Materijal i sirovine

10.640,00

1.507,43

68.339,00

1.000,00

87.697,50

9.494,75

29.707,50

11.500,00

0,00

5.912,57

56.398,75

2.000,00

0,00

16.565,00

14.525,00

6.593,63

7.281,25

24.613,10

100

29

103

100

125

93

66

115

0

76

141

100

0

83

137

132

32

105

10.640,00

158.543,93

50.702,25

64.311,32

37.683,63

7.281,25

60.451,73

100

111

67

108

106

32

111

10.640,00

788.430,58

100

87

Program:

Program:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Izvorni plan 2017

2

10.640,00

5.200,00

66.470,00

1.000,00

70.000,00

10.200,00

45.160,00

10.000,00

10.000,00

7.780,00

40.000,00

2.000,00

10.000,00

20.000,00

10.590,00

5.000,00

22.700,00

23.400,00

10.640,00

142.670,00

75.360,00

59.780,00

35.590,00

22.700,00

54.280,00

10.640,00

904.980,00
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Izvršenje po programskoj klasifikaciji

00205

Brojčana oznaka i naziv Izvršenje 2017

Ind.

1 4 5

4/2

A212207

A212208

A212209

A212215

A212216

A212217

323

323

329

421

322

323

381

421

322

323

329

381

421

451

322

323

322

323

451

3232
3234

3232

3293

4214

3222

3232

3811

4214

3222

3232
3239

3293

3811

4214

4511

3221

3232

3224

3232

4511

31.331,25
4.507,38

9.000,00

728,66

11.375,00

8.197,09

72.592,54

400,00

24.237,50

6.581,65

31.620,33
337,50

0,00

12.000,00

38.000,00

27.600,87

200,00

3.000,00

107.997,20

3.750,00

51.838,13

Mjesni odbor Kneže

Mjesni odbor Račišće

Mjesni odbor Čara

Mjesni odbor Sveti Antun - Žrnovo

Program nabavka materijala i opreme

Program sufinanciranja

UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Građevinski objekti

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Tekuće donacije

Građevinski objekti

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Tekuće donacije

Građevinski objekti

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Komunalne usluge

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Reprezentacija

Ostali građevinski objekti

Materijal i sirovine

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Tekuće donacije u novcu

Ostali građevinski objekti

Materijal i sirovine

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Ostale usluge

Reprezentacija

Tekuće donacije u novcu

Ostali građevinski objekti

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

35.838,63

9.000,00

728,66

11.375,00

8.197,09

72.592,54

400,00

24.237,50

6.581,65

31.957,83

0,00

12.000,00

38.000,00

27.600,87

200,00

3.000,00

107.997,20

3.750,00

51.838,13

116

34

36

76

390

103

100

151

132

46

0

80

76

69

100

14

90

43

104

21.103,66

105.427,13

116.140,35

3.200,00

111.747,20

51.838,13

48

118

64

15

87

104

11.799.342,93 99Glava:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Izvorni plan 2017

2

30.880,00

26.600,00

2.000,00

15.000,00

2.100,00

70.780,00

400,00

16.000,00

5.000,00

69.840,00

2.000,00

15.000,00

50.000,00

40.000,00

200,00

20.880,00

120.000,00

8.800,00

50.000,00

43.600,00

89.280,00

181.840,00

21.080,00

128.800,00

50.000,00

11.950.091,41

11 Opći prihodi i primici 8.699.461,19Izvor: 8.700.132,00 100

1 Opći prihodi i primici 8.865.625,02Izvor: 8.865.788,00 100
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Izvršenje po programskoj klasifikaciji

Brojčana oznaka i naziv Izvršenje 2017

Ind.

1 4 5

4/2

2102

A210201

A210202

311

312

313

321

322

323

329

343

422

323

3111

3121

3132

3133

3211
3212

3213

3221
3222

3223
3224

3225

3231
3232

3234
3236
3237
3238
3239

3292
3295
3299

3431

4227

3231

2.092.217,76

63.300,00

324.542,89

34.607,18

8.209,00
118.389,00

3.625,00

68.387,26
104.776,18

30.638,14
19.288,84

748,80

6.287,80
26.037,75

14.496,78
9.850,00

27.204,79
2.550,48
5.232,39

3.777,20
11.746,80
5.000,20

2.276,66

91.861,16

5.030,00

Redovna djelatnost ustanove

Dječja olimpijada

Predškolski odgoj

Plaće (Bruto)

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na plaće

Naknade troškova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali financijski rashodi

Postrojenja i oprema

Rashodi za usluge

Plaće za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju
nezaposlenosti

Službena putovanja
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni
život
Stručno usavršavanje zaposlenika

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Materijal i sirovine

Energija
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje

Sitni inventar i auto gume

Usluge telefona, pošte i prijevoza
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Komunalne usluge
Zdravstvene i veterinarske usluge
Intelektualne i osobne usluge
Računalne usluge
Ostale usluge

Premije osiguranja
Pristojbe i naknade
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Bankarske usluge i usluge platnog prometa

Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene

Usluge telefona, pošte i prijevoza

2.092.217,76

63.300,00

359.150,07

130.223,00

223.839,22

91.659,99

20.524,20

2.276,66

91.861,16

5.030,00

98

102

98

108

107

81

99

91

138

100

3.075.052,06

5.030,00

99

100

3.979.106,65 99Program:

Aktivnost:

Aktivnost:

Izvorni plan 2017

2

2.136.627,00

62.300,00

366.807,00

121.000,00

209.272,00

112.825,00

20.765,00

2.500,00

66.688,00

5.030,00

3.098.784,00

5.030,00

4.008.340,00

21

31

41

51

Vlastiti prihodi

Prihodi za posebne namjene

Pomoći

Donacije

1.493.483,47

750.362,31

370.016,45

207.883,85

Izvor:

Izvor:

Izvor:

Izvor:

1.504.150,00

726.387,00

515.128,41

176.634,00

99

103

72

118

2

3

4

5

Vlastiti prihodi

Prihodi za posebne namjene

Pomoći

Donacije

1.605.455,30

750.362,31

370.016,45

207.883,85

Izvor:

Izvor:

Izvor:

Izvor:

1.666.154,00

726.387,00

515.128,41

176.634,00

96

103

72

118
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Izvršenje po programskoj klasifikaciji

Brojčana oznaka i naziv Izvršenje 2017

Ind.

1 4 5

4/2

2103

A210204

A210205

A210206

A210301

A210302

A210303

A210304

A210305

381

311

312

313

321

322

323

329

343

311

313

329

366

372

366

381

3811

3111

3121

3132
3133

3212

3222
3223

3239

3292

3431

3111

3132
3133

3299

3661

3721

3661

3811

720.000,00

107.578,46

10.800,00

16.317,87
2.770,93

180,00

1.500,00
0,00

31.443,00

698,00

300,00

6.437,45

900,16
98,72

30.294,82

18.075,43

150.800,00

20.000,00

10.000,00

Dječji vrtić Anđeli čuvari - sufinanciranje posebnih
programa

Redovna djelatnost ustanove - odjeljenje
Lumbarda

Javni radovi-Vrtić Korčula

Nagrađivanje uspješnih učenika i studenata

Sufinanciranje posebnih programa osnovnih i
srednjih škola

Kreditiranje učenika i studenata

Donacija osnovnoj glazbenoj školi Korčula

Prevencija nasilja među djecom i rad s mladima

Javne potrebe iznad standarda u školstvu

Tekuće donacije

Plaće (Bruto)

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na plaće

Naknade troškova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali financijski rashodi

Plaće (Bruto)

Doprinosi na plaće

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz
proračuna

Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna

Tekuće donacije

Tekuće donacije u novcu

Plaće za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju
nezaposlenosti

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni
život

Materijal i sirovine
Energija

Ostale usluge

Premije osiguranja

Bankarske usluge i usluge platnog prometa

Plaće za redovan rad

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju
nezaposlenosti

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih
proračuna

Naknade građanima i kućanstvima u novcu

Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih
proračuna

Tekuće donacije u novcu

720.000,00

107.578,46

10.800,00

19.088,80

180,00

1.500,00

31.443,00

698,00

300,00

6.437,45

998,88

30.294,82

18.075,43

150.800,00

20.000,00

10.000,00

100

100

97

99

18

22

100

100

100

111

100

100

100

98

100

100

720.000,00

171.588,26

7.436,33

30.294,82

18.075,43

150.800,00

20.000,00

10.000,00

100

97

109

100

100

98

100

100

229.170,25 99Program:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Izvorni plan 2017

2

720.000,00

107.048,00

11.100,00

19.231,00

1.000,00

6.900,00

31.443,00

698,00

300,00

5.807,00

999,00

30.295,00

18.075,00

153.200,00

20.000,00

10.000,00

720.000,00

177.720,00

6.806,00

30.295,00

18.075,00

153.200,00

20.000,00

10.000,00

231.570,00

27. srpnja 2018. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 10 - Stranica 21



Izvršenje po programskoj klasifikaciji

Brojčana oznaka i naziv Izvršenje 2017

Ind.

1 4 5

4/2

2104

A210401

A210402

A210404

311

312

313

321

322

323

329

343

421

422

424

323

311

312

313

3111

3121

3132
3133

3211
3212

3213

3221

3223
3224

3231

3232
3233

3234
3235
3237
3238

3239

3292
3293
3294

3431

4212

4221
4227

4243

3239

3111

3121

3132
3133

283.093,06

20.520,13

43.891,13
4.812,80

3.342,00
30.354,00

300,00

7.831,00

3.010,21
841,54

17.271,60

15.013,61
6.791,22

874,32
0,00

23.248,16
7.295,01

1.393,07

6.844,61
2.633,47

100,00

3.652,25

0,00

5.011,00
734,00

0,00

8.000,00

308.381,72

34.940,78

43.024,02
4.372,56

Redovna djelatnost Gradskog muzeja

Tisak Godišnjaka Grada

Redovna djelatnost Gradske knjižnice

Javne ustanove u kulturi

Plaće (Bruto)

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na plaće

Naknade troškova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali financijski rashodi

Građevinski objekti

Postrojenja i oprema

Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti

Rashodi za usluge

Plaće (Bruto)

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na plaće

Plaće za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju
nezaposlenosti

Službena putovanja
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni
život
Stručno usavršavanje zaposlenika

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Energija
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje

Usluge telefona, pošte i prijevoza

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Usluge promidžbe i informiranja

Komunalne usluge
Zakupnine i najamnine
Intelektualne i osobne usluge
Računalne usluge

Ostale usluge

Premije osiguranja
Reprezentacija
Članarine i norme

Bankarske usluge i usluge platnog prometa

Poslovni objekti

Uredska oprema i namještaj
Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene

Muzejski izlošci i predmeti prirodnih rijetkosti

Ostale usluge

Plaće za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju
nezaposlenosti

283.093,06

20.520,13

48.703,93

33.996,00

11.682,75

71.886,99

9.578,08

3.652,25

0,00

5.745,00

0,00

8.000,00

308.381,72

34.940,78

47.396,58

98

109

98

85

49

113

131

122

0

72

0

80

92

100

96

488.858,19

8.000,00

482.839,59

95

80

93

1.199.294,75 91Program:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Izvorni plan 2017

2

289.000,00

18.800,00

49.600,00

39.900,00

24.000,00

63.600,00

7.322,00

3.000,00

1.500,00

8.000,00

10.000,00

10.000,00

334.600,00

35.000,00

49.300,00

514.722,00

10.000,00

516.828,00

1.316.650,00
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Izvršenje po programskoj klasifikaciji

Brojčana oznaka i naziv Izvršenje 2017

Ind.

1 4 5

4/2

A210406

A210407

A210409

A210410

A210411

321

322

323

324

343

426

323

321

323

322

323

329

323

321

323

329

3211
3212

3221

3225

3231
3237

3238
3239

3241

3431
3434

4262

3233
3239

3211

3231
3237
3239

3221

3233
3237
3239

3293

3233
3239

3211

3233

3235
3237

3239

1.579,20
21.754,00

12.973,18

554,48

11.203,97
6.971,81

14.100,00
5.340,63

5.248,91

2.686,58
3.810,00

5.897,75

675,00
7.774,50

0,00

0,00
0,00

36.843,01

1.999,61

718,75
5.000,00
5.000,00

1.000,00

0,00
3.580,00

0,00

0,00

3.400,00
0,00

0,00

Izdavačka djelatnost Gradske knjižnice

Izložbena djelatnost Gradskog muzeja

Mjesec hrvatske knjige

Promotivne aktivnosti

Sudjelovanje u manifestacijama

Naknade troškova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa

Ostali financijski rashodi

Nematerijalna proizvedena imovina

Rashodi za usluge

Naknade troškova zaposlenima

Rashodi za usluge

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Rashodi za usluge

Naknade troškova zaposlenima

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Službena putovanja
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni
život

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Sitni inventar i auto gume

Usluge telefona, pošte i prijevoza
Intelektualne i osobne usluge

Računalne usluge
Ostale usluge

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa

Bankarske usluge i usluge platnog prometa
Ostali nespomenuti financijski rashodi

Ulaganja u računalne programe

Usluge promidžbe i informiranja
Ostale usluge

Službena putovanja

Usluge telefona, pošte i prijevoza
Intelektualne i osobne usluge
Ostale usluge

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Usluge promidžbe i informiranja
Intelektualne i osobne usluge
Ostale usluge

Reprezentacija

Usluge promidžbe i informiranja
Ostale usluge

Službena putovanja

Usluge promidžbe i informiranja

Zakupnine i najamnine
Intelektualne i osobne usluge

Ostale usluge

23.333,20

13.527,66

37.616,41

5.248,91

6.496,58

5.897,75

8.449,50

0,00

36.843,01

1.999,61

10.718,75

1.000,00

3.580,00

0,00

3.400,00

0,00

88

93

101

77

93

98

77

0

83

100

97

100

51

0

49

0

8.449,50

36.843,01

13.718,36

3.580,00

3.400,00

77

76

98

51

40

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Izvorni plan 2017

2

26.500,00

14.500,00

37.100,00

6.828,00

7.000,00

6.000,00

11.000,00

4.000,00

44.600,00

2.000,00

11.000,00

1.000,00

7.000,00

1.000,00

7.000,00

500,00

11.000,00

48.600,00

14.000,00

7.000,00

8.500,00
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Izvršenje po programskoj klasifikaciji

Brojčana oznaka i naziv Izvršenje 2017

Ind.

1 4 5

4/2

2105

A210413

A210414

A210415

A210417

T210402

T210405

T210406

A210501

422

323

329

323

329

321

323

343

323

322

424

321

322

323

311

312

313

3293

4221

3239

3293

3239

3293

3211

3233
3239

3431

3232

3221

4241
4242

3211

3221

3237
3239

3111

3121

3132

0,00

11.743,75

8.050,00

371,50

7.031,25

699,92

12.966,15

843,75
0,00

431,98

350,00

7.108,19

77.080,78
2.364,75

3.398,50

880,58

3.572,00
16.713,00

257.476,63

9.300,00

39.909,40

Opremanje prostora Gradske knjižnice

Kanavelić - časopis za književnost, jezik,
umjetnost i kulturu

Kulturna baština našeg zavičaja

Migrate to Library

Restauratorski postupak

Nabava knjižnične građe

Virtualna Korčula - digitalizacija korčulanske
kulturne baštine

Redovna djelatnost Centra

Ustanova u kulturi

Postrojenja i oprema

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Naknade troškova zaposlenima

Rashodi za usluge

Ostali financijski rashodi

Rashodi za usluge

Rashodi za materijal i energiju

Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti

Naknade troškova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Plaće (Bruto)

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na plaće

Reprezentacija

Uredska oprema i namještaj

Ostale usluge

Reprezentacija

Ostale usluge

Reprezentacija

Službena putovanja

Usluge promidžbe i informiranja
Ostale usluge

Bankarske usluge i usluge platnog prometa

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Knjige
Umjetnička djela (izložena u galerijama, muzejima i
slično)

Službena putovanja

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Intelektualne i osobne usluge
Ostale usluge

Plaće za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

11.743,75

8.050,00

371,50

7.031,25

699,92

12.966,15

843,75

431,98

350,00

7.108,19

79.445,53

3.398,50

880,58

20.285,00

257.476,63

9.300,00

44.286,57

100

101

37

100

70

93

28

72

1

89

102

113

88

101

100

62

100

11.743,75

8.421,50

7.731,17

14.241,88

350,00

86.553,72

24.564,08

1.064.379,75

100

94

97

81

1

101

102

103

1.064.379,75 103Program:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Izvorni plan 2017

2

11.700,00

8.000,00

1.000,00

7.000,00

1.000,00

14.000,00

3.000,00

600,00

30.000,00

8.000,00

77.700,00

3.000,00

1.000,00

20.000,00

257.295,00

15.000,00

44.255,00

11.700,00

9.000,00

8.000,00

17.600,00

30.000,00

85.700,00

24.000,00

1.032.388,00

1.032.388,00
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Izvršenje po programskoj klasifikaciji

Brojčana oznaka i naziv Izvršenje 2017

Ind.

1 4 5

4/2

2106

2109

A210602

A210603

A210604

A210605

A210901

321

322

323

329

343

381

381

381

323

329

381

381

311

313

3133

3212

3221
3222
3223

3225

3231
3232

3233
3234
3235
3237
3238

3239

3292
3293

3299

3431

3811

3811

3811

3237

3295
3299

3811

3811

3111

4.377,17

20.930,00

4.000,43
20.032,99
70.089,36

6.800,00

10.756,14
257.539,66

22.078,07
1.922,02

85.870,17
74.728,93
4.965,07

151.136,91

0,00
8.452,63

3.763,60

4.250,57

6.000,00

120.000,00

9.000,00

167.848,32

9.023,44
5.870,00

275.562,07

150.000,00

45.236,64

Programi udruga kulture

Programi udruga tehničke kulture

Obljetnice, manifestacije i izdavaštvo

Korčulanski barokni festival

Sezonsko otvaranje kula za javnost

Javne potrebe u kulturi i tehničkoj kulturi

Gospodarenje gradskim kulama

Naknade troškova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali financijski rashodi

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Plaće (Bruto)

Doprinosi na plaće

Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju
nezaposlenosti

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni
život

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Materijal i sirovine
Energija

Sitni inventar i auto gume

Usluge telefona, pošte i prijevoza
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Usluge promidžbe i informiranja
Komunalne usluge
Zakupnine i najamnine
Intelektualne i osobne usluge
Računalne usluge

Ostale usluge

Premije osiguranja
Reprezentacija

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Bankarske usluge i usluge platnog prometa

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Intelektualne i osobne usluge

Pristojbe i naknade
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Plaće za redovan rad

20.930,00

100.922,78

608.996,97

12.216,23

4.250,57

6.000,00

120.000,00

9.000,00

167.848,32

14.893,44

275.562,07

150.000,00

45.236,64

7.781,44

99

107

104

136

117

150

86

100

138

114

93

100

109

109

120.000,00

9.000,00

458.303,83

150.000,00

67.118,08

86

100

106

100

138

737.303,83

67.118,08

101

138

Program:

Program:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Izvorni plan 2017

2

21.200,00

94.300,00

583.690,00

9.000,00

3.648,00

4.000,00

140.000,00

9.000,00

121.875,00

13.018,00

295.546,00

150.000,00

41.581,00

7.153,00

140.000,00

9.000,00

430.439,00

150.000,00

48.734,00

729.439,00

48.734,00
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Izvršenje po programskoj klasifikaciji

Brojčana oznaka i naziv Izvršenje 2017

Ind.

1 4 5

4/2

2110

2112

2113

K2110013

K2110014

K2110015

A211201

A211203

T211204

A211302

A211303

A211305

A211307

A211309

323

323

322

323

421

426

421

381

323

381

381

381

381

381

3132
3133

3237

3232

3223

3224

3232

4214

4263

4214

3811

3237

3811

3811

3811

3811

3811

7.012,39
769,05

14.100,00

26.672,40

447,12

18.240,00

153.725,00

0,00

96.250,00

236.732,50

60.000,00

37.486,44

20.000,00

500.000,00

350.000,00

33.800,00

35.000,00

Obnova stare gradske jezgre

Rekonstrukcija i opremanje palače Ismaeli -
Gabrielis

Obnova kuće Marka Pola

Program JTD Radio Korčula

Meteorološki podaci - prikupljanje i objava

Odašiljač Klupca

Djelatnost športskih klubova

Programi športa od interesa za Grad

Triatlon

Međunarodni taekwondo turnir "Korčula open"

Redovna djelatnost ustanove

Zaštita spomenika kulture

Informiranje

Organizacija rekreacije i športske aktivnosti

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Građevinski objekti

Nematerijalna proizvedena imovina

Građevinski objekti

Tekuće donacije

Rashodi za usluge

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju
nezaposlenosti

Intelektualne i osobne usluge

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Energija

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Ostali građevinski objekti

Umjetnička, literarna i znanstvena djela

Ostali građevinski objekti

Tekuće donacije u novcu

Intelektualne i osobne usluge

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

14.100,00

26.672,40

18.687,12

153.725,00

0,00

96.250,00

236.732,50

60.000,00

37.486,44

20.000,00

500.000,00

350.000,00

33.800,00

35.000,00

100

100

103

0

100

100

100

100

100

117

100

100

26.672,40

268.662,12

236.732,50

60.000,00

37.486,44

20.000,00

500.000,00

350.000,00

33.800,00

35.000,00

1.857.741,26

100

48

100

100

100

100

117

100

100

101

532.067,02

117.486,44

2.828.957,51

91

100

100

Program:

Program:

Program:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Izvorni plan 2017

2

0,00

26.672,00

18.687,00

148.925,00

295.000,00

96.250,00

0,00

60.000,00

37.486,00

20.000,00

500.000,00

300.000,00

33.800,00

35.000,00

26.672,00

558.862,00

0,00

60.000,00

37.486,00

20.000,00

500.000,00

300.000,00

33.800,00

35.000,00

1.848.056,00

585.534,00

117.486,00

2.828.374,41
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Izvršenje po programskoj klasifikaciji

Brojčana oznaka i naziv Izvršenje 2017

Ind.

1 4 5

4/2

2114

A211311

T211302

A211401

311

312

313

321

322

323

329

343

422

451

452

311

313

322

323

422

3111

3121

3132
3133

3212

3213

3221
3223

3224
3227

3231
3232
3233

3234
3236
3239

3292
3299

3431
3432

4226

4511

4521

3111

3132
3133

3224

3232

4226

648.632,94

35.252,50

100.536,64
11.026,61

51.005,00

12.644,40

25.654,60
534.794,36

62.968,87
1.668,01

9.833,32
87.011,42

200,00

79.866,62
7.440,19
4.977,79

12.165,65
3.272,30

2.584,61
41,60

27.441,30

58.978,48

79.744,05

9.828,00

1.523,34
167,07

4.535,34

25.000,00

11.362,50

Javni radovi-ŠOK

Uređenje igrališta

Potpore socijalno ugroženima, za novorođenu

Program socijalne skrbi i novčanih pomoći

Plaće (Bruto)

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na plaće

Naknade troškova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali financijski rashodi

Postrojenja i oprema

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi

Plaće (Bruto)

Doprinosi na plaće

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Postrojenja i oprema

Plaće za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju
nezaposlenosti

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni
život
Stručno usavršavanje zaposlenika

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Energija

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje
Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća

Usluge telefona, pošte i prijevoza
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Usluge promidžbe i informiranja

Komunalne usluge
Zdravstvene i veterinarske usluge
Ostale usluge

Premije osiguranja
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Bankarske usluge i usluge platnog prometa
Negativne tečajne razlike i razlike zbog primjene
valutne klauzule

Sportska i glazbena oprema

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi

Plaće za redovan rad

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju
nezaposlenosti

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Sportska i glazbena oprema

648.632,94

35.252,50

111.563,25

63.649,40

625.085,84

189.329,34

15.437,95

2.626,21

27.441,30

58.978,48

79.744,05

9.828,00

1.690,41

4.535,34

25.000,00

11.362,50

100

95

101

98

102

98

106

105

107

98

100

100

100

53

31

99

11.518,41

40.897,84

495.736,14

100

41

99

537.883,14 99Program:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Izvorni plan 2017

2

648.000,00

37.000,00

111.000,00

65.000,00

610.700,00

193.700,00

14.500,00

2.500,00

25.656,00

60.000,00

80.000,00

9.828,00

1.690,41

8.500,00

80.000,00

11.500,00

11.518,41

100.000,00

500.000,00

543.000,00
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Izvršenje po programskoj klasifikaciji

Brojčana oznaka i naziv Izvršenje 2017

Ind.

1 4 5

4/2

2115

2116

21171

A211402

A211501

A211601

A211602

A2117101

372

372

323

381

381

381

366

3721

3721

3231

3811

3811

3811

3661

495.736,14

42.147,00

375,51

0,00

68.000,00

61.200,00

377.000,00

djecu, korisnicima vrtića i umirovljenicima

Prijevoz učenika i studenata - sufinanciranje

Financiranje stručne službe i drugih programa

Humanitarna djelatnost Crveni križ

Poticaj djelovanju određenih udruga

Hitna medicinska pomoć - pripravnost i smještaj
liječnika

Prevencija bolesti ovisnosti

Humanitarna skrb kroz udruge građana

Zaštita, očuvanje i unaprjeđenje zdravlja

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz
proračuna

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz
proračuna

Rashodi za usluge

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna

Naknade građanima i kućanstvima u novcu

Naknade građanima i kućanstvima u novcu

Usluge telefona, pošte i prijevoza

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih
proračuna

495.736,14

42.147,00

375,51

0,00

68.000,00

61.200,00

377.000,00

99

98

100

0

100

100

100

42.147,00

375,51

68.000,00

61.200,00

377.000,00

98

16

100

100

100

375,51

129.200,00

377.000,00

16

100

100

Program:

Program:

Program:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Aktivnost:

Izvorni plan 2017

2

500.000,00

43.000,00

376,00

2.000,00

68.000,00

61.200,00

377.000,00

43.000,00

2.376,00

68.000,00

61.200,00

377.000,00

2.376,00

129.200,00

377.000,00

Članak 3.

Sastavni dio ovog Godšnjeg izvještaja su izvješća o zaduživanju, o korištenju proračunske zalihe, danim jamstvima, stanje
nenaplaćenih potraživanja, stanje nepodmirenih dospjelih obveza, stanje potencijalnih obveza po osnovi sudskih postupaka te obrazlo-
ženje ostvarenja prihoda i primitaka te rashoda i izdataka.

Članak 4.

Ovaj Godišnji izvještaj stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku Grada Korčule".

KLASA: 400-08/18-01/03

PREDSJEDNIK
URBROJ: 2138/01-01-18-2

GRADSKOG VIJEĆA
Korčula, 20. srpnja 2018.

Marko Skokandić, ing., v.r.
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Na temelju ~lanka 19. stavka 1. podstavka 3.
Zakona o lokalnoj i podru~noj (regionalnoj
samoupravi («Narodne novine», broj 33/01, 60/01,
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13,
137/15 i 123/17), ~lanka 3. stavka 1. to~ke 7.,
~lanka 4. stavka 1., ~lanka 22. stavka 1. to~ke 4.,
~lanka 30. stavka 1. to~ke 2. Zakona o
komunalnom gospodarstvu («Narodne novine», broj
36/95, 109/95, 21/96, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00,
59/01, 26/03 - pro~i{}eni tekst, 82/04, 178/04, 38/09,
79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 56/13,
94/13, 153/13, 147/14  i 36/15), ~lanka 35. stavka
8. Zakona o vlasni{tvu i drugim stvarnim pravima
(«Narodne novine», broj 91/96, 68/98, 137/99,
22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09,
153/09,143/12 i 152/14), ~lanka 101. stavka 1.,
~lanka 102. i ~lanka 107. stavka 3. Zakona o
cestama («Narodne novine», broj 84/11, 22/13,
54/13, 148/13 i 92/14), ~lanka 47. stavka 1. to~ke
26. Statuta Grada Kor~ula («Slu‘beni glasnik
Grada Kor~ula», broj 3/19) te ~lanka 62.
Poslovnika Gradskog vije}a Grada Kor~ule
(«Slu‘beni glasnik Grada Kor~ule», broj 7/09, 8/11,
3/13. 4/13-pro~i{}eni tekst i 1/16), Gradsko vije}e
Grada Kor~ula je na 10. sjednici odr‘anoj dana
20. srpnja 2018. godine donijelo

O D L U K U
o dopuni Odluke o nerazvrstanim cestama na

podru~ju Grada Kor~ule

^lanak 1.
U Odluci o nerazvrstanim cestama na podru~ju

Grada Kor~ule («Slu‘beni glasnik Grada Kor~ule»,
broj 6/12 i 10/15), Popisu nerazvrstanih cesta na
podru~ju Grada Kor~ule, koje su uknji‘ene kao
«Javno dobro u op}oj uporabi - u neotu|ivom
vlasni{tvu: Grad Kor~ula», dodaje se Popis
nerazvrstanih cesta, koje su vanknji‘no vlasni{tvo
Grada Kor~ule, te ta dva Popisa ~ine sastavni dio
Odluke o nerazvrstanim cestama na podru~ju
Grada Kor~ule. 

^lanak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od

dana objave u «Slu‘benom glasniku Grada Ko-
r~ule».

KLASA: 406-09/12-01/01
URBROJ: 2138/01-01-18-8
Kor~ula, 20. srpnja 2018.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG VIJE]A

Marko Skokandi}, ing., v.r.
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..... o .....

Na temelju ~lanka 9a.  Zakona o financiranju
javnih potreba u kulturi («Narodne novine», broj
47/90, 27/93 i 38/09), ~lanka 47. stavka 1. to~ke
27. Statuta Grada Kor~ule («Slu‘beni glasnik
Grada Kor~ule», broj 3/18) i ~lanka 64. Poslovnika
Gradskog vije}a Grada Kor~ule («Slu‘beni glasnik
Grada Kor~ule», broj 7/09, 8/11, 3/13, 4/13-pro-
~i{}eni tekst i 1/16), Gradsko vije}e Grada Kor~ule
je na 10. sjednici odr‘anoj dana 20. srpnja 2018.
godine donijelo

P R O G R A M 
javnih potreba u kulturi Grada Kor~ule za 2018.

godinu

^lanak 1.
Prora~unom Grada Kor~ule za 2018. godinu,

Program 2106 - Javne potrebe u kulturi i te-
hni~koj kulturi, aktivnost A210602 - Programi
udruga kulture, pozicija 311 rasporedit }e se
planirani iznos od 140.000,00 kn, aktivnost
A210604 - Obljetnice, manifestacije i izdava{tvo,
pozicija 313, rasporedit }e se planirani iznos od
395.000,00 kn, te aktivnost A210605 - Kor~ulanski
barokni festival rasporedit }e se planirani iznos od
150.000,00 kn kako slijedi:

1. Programske djelatnosti udruga i ostalih
korisnika iz podru~ja:
1.1. za{tite i o~uvanja kulturne ba{tine
1.2. muzejske i galerijske djelatnosti
1.3. izlo‘bena i likovna djelatnost
1.4. knji‘ne i nakladni~ke djelatnosti
1.5. glazbene i glazbeno-scenske djelatnosti
1.6. dramska, plesna i izvedbena djelatnosti
1.7. tradicijske kulture i

kulturno-umjetni~kog amaterizma
1.8. audiovizualne djelatnosti
1.9. urbane kulture, kulture mladih i

novomedijske kulture.
2. Ostali programi od posebnog zna~enja za

Grad.
^lanak 2.

Detaljni financijski plan i raspored kori{tenja
sredstava prora~una, na temelju prijedloga nadle-
‘nog povjerenstva, utvrditi }e gradona~elnik odlu-
kom o kori{tenju sredstava prora~una Grada Kor-
~ule za potrebe kulture u 2018. godini (u daljnjem
tekstu: odluka), uva‘avaju}i ciljeve ovog Programa.

^lanak 3.
Grad Kor~ula mo‘e bez objavljivanja javnog na-

tje~aja dodijeliti izravno financijska sredstva za fi-
nanciranje programa i projekata iz kulture sukla-
dno ~lanku 6. stavci 3. i 4. Uredbe o kriterijima,
mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja pro-
grama i projekata od interesa za op}e dobro koje
provode udruge («Narodne novine», br. 26/15).

^lanak 4.
Doznaka sredstava iz ~lanka 1. ovog Programa

obavit }e se nakon provedenog javnog natje~aja za

financiranje programa javnih potreba u kulturi,
odluke gradona~elnika i sklapanja ugovora o
kori{tenju sredstava s korisnicima.

O utro{ku sredstava korisnici su du‘ni izvje-
{tavati Grad Kor~ulu u zadanim rokovima sukladno
posebnom pravilniku o kriteriju i rokovima za
utvr|ivanje programa i osiguravanje financijskih
sredstava javnih potreba u kulturi Grada Kor~ule
te sklopljenim ugovorima.

^lanak 5.
Nadle‘no upravno tijelo Grada Kor~ule za

dru{tvene djelatnosti du‘no je javni natje~aj iz
~lanka 4. ovog Programa objaviti u roku od 30
dana od dana dono{enja ovog Programa javnih
potreba u kulturi za odgovaraju}u prora~unsku go-
dinu.

^lanak 6.
Ovaj Program stupa na snagu prvog dana od

dana objave u «Slu‘benom glasniku Grada Ko-
r~ule».

KLASA: 612-01/18-01/10
URBROJ: 2138/01-01-18-1
Kor~ula, 20. srpnja 2018. 

PREDSJEDNIK
GRADSKOG VIJE]A

Marko Skokandi}, ing., v.r.

..... o .....

Na temelju ~lanaka 10. i 12. Statuta Grada
Kor~ule («Slu‘beni glasnik Grada Kor~ule», broj
3/13), ~lanka 68. Poslovnika Gradskog vije}a Grada
Kor~ule («Slu‘beni glasnik Grada Kor~ule», broj
7/09, 8/11, 3/13, 4/13-pro~i{}eni tekst i 1/16) te
~lanaka 6. i 10. Pravilnika o kriterijima i postupku
dodjele te obliku i sadr‘aju javnih priznanja Grada
Kor~ule («Slu‘beni glasnik Grada Kor~ule», broj
6/18), Gradsko vije}e Grada Kor~ule je na 10.
sjednici odr‘anoj dana 20. srpnja 2018. godine
donijelo

Z A K L J U ^ A K
o dodjeli osobne godi{nje nagrade Grada Kor~ule

gosp. Nikoli Didovi}u

1. Osobna godi{nja nagrada Grada Kor~ule
dodjeljuje se gosp. Nikoli Didovi}u, iz Kor~ule.

2. Ovaj Zaklju~ak stupa na snagu danom dono-
{enja, a objavit }e se u «Slu‘benom glasniku Gra-
da Kor~ule».

KLASA: 061-01/18-01/03
URBROJ: 2138/01-01-18-7
Kor~ula, 20. srpnja 2018.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG VIJE]A

Marko Skokandi}, ing., v.r.
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..... o .....

Na temelju ~lanaka 10. i 12. Statuta Grada
Kor~ule («Slu‘beni glasnik Grada Kor~ule», broj
3/13), ~lanka 68. Poslovnika Gradskog vije}a Grada
Kor~ule («Slu‘beni glasnik Grada Kor~ule», broj
7/09, 8/11, 3/13, 4/13-pro~i{}eni tekst i 1/16) te
~lanaka 6. i 10. Pravilnika o kriterijima i postupku
dodjele te obliku i sadr‘aju javnih priznanja Grada
Kor~ule («Slu‘beni glasnik Grada Kor~ule», broj
6/18), Gradsko vije}e Grada Kor~ule je na 10.
sjednici odr‘anoj dana 20. srpnja 2018. godine
donijelo

Z A K L J U ^ A K
o dodjeli osobne godi{nje nagrade Grada Kor~ule

gosp. Josipu Ivan~evi}u

1. Osobna godi{nja nagrada Grada Kor~ule
dodjeljuje se gosp. Josipu Ivan~evi}a, iz Kor~ule.

2. Ovaj Zaklju~ak stupa na snagu danom dono-
{enja, a objavit }e se u «Slu‘benom glasniku Gra-
da Kor~ule».

KLASA: 061-01/18-01/03
URBROJ: 2138/01-01-18-8
Kor~ula, 20. srpnja 2018.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG VIJE]A

Marko Skokandi}, ing., v.r.

..... o .....

Na temelju ~lanaka 10. i 12. Statuta Grada
Kor~ule («Slu‘beni glasnik Grada Kor~ule», broj
3/13), ~lanka 68. Poslovnika Gradskog vije}a Grada
Kor~ule («Slu‘beni glasnik Grada Kor~ule», broj
7/09, 8/11, 3/13, 4/13-pro~i{}eni tekst i 1/16) te
~lanaka 6. i 10. Pravilnika o kriterijima i postupku
dodjele te obliku i sadr‘aju javnih priznanja Grada
Kor~ule («Slu‘beni glasnik Grada Kor~ule», broj
6/18), Gradsko vije}e Grada Kor~ule je na 10.
sjednici odr‘anoj dana 20. srpnja 2018. godine
donijelo

Z A K L J U ^ A K
o dodjeli osobne godi{nje nagrade Grada Kor~ule

g|i Janji Lozica

1. Osobna godi{nja nagrada Grada Kor~ule
dodjeljuje se g|i Janji Lozica, iz Kor~ule.

2. Ovaj Zaklju~ak stupa na snagu danom dono-
{enja, a objavit }e se u «Slu‘benom glasniku Gra-
da Kor~ule».

KLASA: 061-01/18-01/03
URBROJ: 2138/01-01-18-9
Kor~ula, 20. srpnja 2018.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG VIJE]A

Marko Skokandi}, ing., v.r.

..... o .....

Na temelju ~lanka 68. Poslovnika Gradskog
vije}a Grada Kor~ule («Slu‘beni glasnik Grada
Kor~ule», broj 7/09, 8/11, 3/13 i 4/13-pro~i{}eni
tekst), Gradsko vije}e Grada Kor~ule je na 10.
sjednici odr‘anoj dana 20. srpnja 2018. donijelo

Z A K L J U ^ A K

1. Prima se na znanje Izvje{taj o radu
KORA-e d.o.o. za 2017. godinu.

2. Ovaj Zaklju~ak stupa na snagu danom dono-
{enja, a objavit }e se u «Slu‘benom glasniku Gra-
da Kor~ule».

KLASA: 021-05/18-01/02
URBROJ: 2138/01-01-18-1
Kor~ula, 20. srpnja 2018.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG VIJE]A

Marko Skokandi}, ing., v.r.

..... o .....

Na temelju ~lanka 68. Poslovnika Gradskog
vije}a Grada Kor~ule («Slu‘beni glasnik Grada
Kor~ule», broj 7/09, 8/11, 3/13 i 4/13-pro~i{}eni
tekst), Gradsko vije}e Grada Kor~ule je na 10.
sjednici odr‘anoj dana 20. srpnja 2018. donijelo

Z A K L J U ^ A K

1. Prima se na znanje Izvje{taj o poslovanju
KTD-a Hober d.o.o. za 2017. godinu.

2. Ovaj Zaklju~ak stupa na snagu danom dono-
{enja, a objavit }e se u «Slu‘benom glasniku Gra-
da Kor~ule».

KLASA: 363-01/18-01/07
URBROJ: 2138/01-01-18-2
Kor~ula, 20. srpnja 2018.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG VIJE]A

Marko Skokandi}, ing., v.r.

..... o .....

Na temelju ~lanka 68. Poslovnika Gradskog
vije}a Grada Kor~ule («Slu‘beni glasnik Grada
Kor~ule», broj 7/09, 8/1, 3/13, 4/13-pro~i{}eni tekst
i 1/16), a u svezi s ~lankom 51. stavkom 2.
Statuta Ustanove «[portski objekti Kor~ula»,
Gradsko vije}e Grada Kor~ule je na 10. sjednici
odr‘anoj dana 20. srpnja 2018. godine donijelo

Z A K L J U ^ A K

1. Daje se suglasnost na Program rada Ustano-
ve «[portski objekti Kor~ula» za 2018. godinu.
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2. Ovaj Zaklju~ak stupa na snagu danom dono-
{enja, a objavit }e se u «Slu‘benom glasniku Gra-
da Kor~ule».

KLASA: 620-01/18-01/04
URBROJ: 2138/01-01-18-4
Kor~ula, 20. srpnja 2018.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG VIJE]A

Marko Skokandi}, ing., v.r.

..... o .....

Na temelju ~lanka 37. Zakona o za{titi i
o~uvanju kulturnih dobara («Narodne novine», broj
69/99, 151/03, 157/03, 100/04, 87/09,88/10, 61/11,
25/12, 136/12, 157/13, 152/14, 98/125 i 44/17),
~lanka 78. stavka 2. Statuta Grada Kor~ule
(«Slu‘beni glasnik Grada Kor~ule», broj 3/18) te
~lanka 68. Poslovnika Gradskog vije}a Grada
Kor~ule («Slu‘beni glasnik Grada Kor~ule», broj
7/09, 8/11, 3/14, 4/13-pro~i{}eni tekst i 1/16),
Gradsko vije}e Grada Kor~ule je na 10. sjednici
odr‘anoj dana 20. srpnja 2018. godine donijelo

Z A K L J U ^ A K
o nekori{tenju prava prvokupa nekretnine

ozna~enu kao ~est. zgr. 12 z.u. 237 k.o. Kor~ula

1. Grad Kor~ula ne}e koristiti pravo prvokupa,
sukladno Zakonu o za{titi i o~uvanju kulturnih
dobara, nekretninu ozna~enu kao ~est. zgr. 12 z.u.
237 k.o. Kor~ula, u vlasni{tvu Du{ana Simi}a iz
Valjeva (Republika Srbija), {to u naravi predstavlja
ku~i{te (ru{evinu), (tlocrtne) povr{ine 50 m2, koja
se nalazi u Kor~uli, u (ulici) @itnici, po cijeni od
225.000,00 EUR-a, plativo jednokratno u kunskoj
protuvrijednosti na dan pla}anja.

2. Ovaj Zaklju~ak stupa na snagu danom dono-
{enja, a objavit }e se u «Slu‘benom glasniku Gra-
da Kor~ule»

KLASA: 944-03/18-01/05
URBROJ: 2138/01-01-18-2
Kor~ula, 20. srpnja 2018.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG VIJE]A

Marko Skokandi}, ing., v.r.

..... o .....

GRADONA^ELNIK

Na temelju ~lanka 18. Odluke o ure|enju
cestovnog prometa na podru~ju Grada Kor~ule
(«Slu‘beni glasnik Grada Kor~ule», broj 3/06, 2/07,
2/08, 5/08 i 2/09-pro~i{}eni tekst),  ~lanaka 47.
stavak 1. to~ke  17. i 141. stavka 1. Statuta Grada
Kor~ule («Slu‘beni glasnik Grada Kor~ule», broj
3/18) i Zaklju~ka Gradskog vije}a, KLASA:

021-05/09-03/33, URBROJ: 2138/01-1-09-1 («Slu‘be-
ni glasnik Grada Kor~ule», broj 7/09), gradona-
~elnik Grada Kor~ule dana 12. srpnja 2018. godine
donio je 

O D L U K U
o organiziranju naplate parkiranja na javnim

parkirali{tima

^lanak 1.
Ovom se Odlukom sukladno Zaklju~ku Gra-

dskog vije}a, KLASA: 021-05/09-03/33, URBROJ:
2139/01-1-09-1, od 4. prosinca 2009. godine, i
Odluci o organizaciji, na~inu naplate i kontrole
parkiranja u Gradu Kor~uli («Slu‘beni glasnik
Grada Kor~ule», br. 3/07,) odre|uju parkirali{na
mjesta na kojima }e se vr{iti naplata parkiranja,
vrijeme naplate parkiranja te cijena parkirne karte.

Organizator parkiranja u smislu ove Odluke je
KTD «Hober» d.o.o.

^lanak 2.
Naplata parkiranja se uvodi:
1. Na parkirali{nim mjestima na Obali

kor~ulanskih brodograditelja, u Kor~uli, ispred ex
restorana Liburna, na mjestima, ozna~enim
vodoravnom signalizacijom. U broj parkirali{nih
mjesta ne ura~unavaju se mjesta rezervirana za
invalide i mjesta za opskrbu.

2. Na parkirali{nim mjestima u Put sv. Luke,
nasuprot TC Tommy, na mjestima ozna~enim vo-
doravnom signalizacijom. U broj parkirali{nih mje-
sta ne ura~unavaju se mjesta rezervirana za inva-
lide i opskrbu.

^lanak 3.
Naplata parkiranja }e se vr{iti automatskim su-

stavom ({to uklju~uje pla}anje mobilnom telefo-
nijom).

^lanak 4.
Vrijeme naplate, za sva parkirali{na mjesta iz

~lanka 2. ove Odluke, je od 0-24 sata.

^lanak 5.
Cijena parkirne karte za parkirali{na mjesta iz

~lanka 2. stavka 1. to~ke 1. ove Odluke odre|uje
se u iznosu od 10,00 kn/sat.

Cijena parkirne karte za parkirali{na mjesta iz
~lanka 2. stavka 1. to~ke 2. ove Odluke odre|uje
se:

a/ 25,00 kn/sat, koja va‘i u razdoblju od 1.
lipnja do 31. listopada

b/ 10,00 kn/sat, koja va‘i u razdoblju od 1.
studenog do 31. svibnja.

U slu~aju ne pla}anja parkirne karte ili
prekora~enja vremena dozvoljenog (pla}enog) parki-
ranja, pla}a se dnevna karta, koja predstavlja iznos
umno{ka va‘e}e cijene parkiranja po satu i broja
24.
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^lanak 6.
Organizator parkiranja du‘an je prije po~etka

naplate parkiranja postaviti odgovaraju}u okomitu
prometnu signalizaciju kojom se obavje{tava javnost
da se radi o parkirali{tu gdje se vr{i naplata
parkiranja, vrijeme naplate parkiranje te cijena
parkiranja.

^lanka 7.
Organizator parkiranja je du‘an:
1. odr‘avati ~istim i urednim javno

parkirali{te iz ~lanka 2. ove Odluke;
2. odr‘avati vodoravnu i okomitu signalizaciju

na javnom parkirali{tu iz ~lanka 2. ove
Odluke u ispravnom i urednom stanju,
poglavito da svake tre}e godine obnavlja
vodoravnu signalizaciju, uklju~uju}i i mjesta
rezervirana za invalide i za opskrbu.

^lanak 8.
Sve tro{kove vezani za uspostavu i odr‘avanje

sustava naplate parkiranja kao i tro{kove obavljanja
organiziranja i naplate parkiranja iz ove Odluke
snosi organizator parkiranja.

Prihodi od naplate parkiranja na javnom parki-
rali{tu iz ~lanka 2. ove Odluke pripadaju organiza-
toru parkiranja.

^lanak 9.
Organizator parkiranja je du‘an s naplatom pa-

rkiranja zapo~eti najkasnije do 16. srpnja 2018.
godine.

^lanak 10.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje va‘iti

Odluka o organiziranju naplate parkiranja na ja-
vnim parkirali{tima («Slu‘beni glasnik Grada Ko-
r~ule», broj 2/10) i Zaklju~ak Gradskog poglava-
rstva, KLASA. 022-05/07-03/150, URBROJ: 2138/01-
2-07-1, od 11. lipnja 2007.

^lanak 10.
Ova Odluka stupa na snagu danom dono{enja,

a objavit }e se u «Slu‘benom glasniku Grada Ko-
r~ule».

KLASA: 211-01/18-03/31
URBROJ: 2138/01-02-18-1
Kor~ula, 12. srpnja 2018.

GRADONA^ELNIK
Andrija Fabris, ing., v.r.

..... o .....

Na temelju ~lanka 48. Zakona o lokalnoj i
podru~noj (regionalnoj) samoupravi («Narodne
novine”), broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08,
36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pro~i{}eni tekst, 137/15-
ispravak i 23/17), ~lanaka 32. i 33. Zakona o
udrugama («Narodne novine», broj 74/14), ~lanaka
1. i 2. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postu-

pcima financiranja i ugovaranja programa i
projekata od interesa za op}e dobro koje provode
udruge («Narodne novine”, broj 26/15, te ~lanka
141. stavka 1. Statuta Grada Kor~ule («Slu‘beni
glasnik Grada Kor~ule”, broj 3/18), gradona~elnik
Grada Kor~ule donosi

P R A V I L N I K
o financiranju programa, projekata i javnih
potreba sredstvima prora~una Grada Kor~ule

I. P]E ODREDBE

^lanak 1.
(1) Pravilnikom o financiranju programa, proje-

kata i javnih potreba sredstvima prora~una Grada
Kor~ule (u daljnjem tekstu: Pravilnik) utvr|uju se
kriteriji, mjerila i postupci za dodjelu i kori{tenje
sredstava iz prora~una Grada Kor~ule (u daljnjem
tekstu: Grad) udrugama ~ije aktivnosti doprinose
op}em dobru i zadovoljenju javnih potreba.

(2) Odredbe ovog Pravilnika koje se odnose na
udruge, na odgovaraju}i se na~in primjenjuju i u
odnosu na druge organizacije civilnog dru{tva (za-
klade, privatne ustanove, vjerske zajednice, socijalne
zadruge i druge neprofitne organizacije; u daljnjem
tekstu: korisnici), kada su one, u skladu s uvjetima
javnog natje~aja za financiranje programa i
projekata, prihvatljivi prijavitelji, odnosno partneri.

(3) Odredbe ovog Pravilnika ne odnose se na
financiranje programa i projekata ustanova ~iji je
osniva~ ili suosniva~ Grad.

^lanak 2.
Ako posebnim propisom nije druga~ije

odre|eno, odredbe ovog Pravilnika primjenjuju se
kada se korisnicima odobravaju financijska sredstva
iz prora~una Grada Kor~ule za:

- rograme javnih potreba koje provode
udruge i koji su u pojedinim podru~jima
propisani posebnim zakonima, a za koje
nije objavljen javni natje~aj,

- donacije i sponzorstva,
- obilje‘avanje zna~ajnih datuma i va‘nih
obljetnica, organiziranje susreta, natjecanja,
priredbi, drugih manifestacija i sli~no,

- ja~anje kapaciteta udruga (inicijalna pomo}
udrugama za razvoj aktivnosti u lokalnoj
zajednici, osna‘ivanje udruga koje pru‘aju
usluge korisnicima u lokalnoj zajednici,
manje potpore za nabavu opreme i sli~no),

- edukacije (edukacije o aktivnostima koje
udruga pru‘a, edukacije za zaposlenike i
stru~njake udruge, edukacije za zajednicu),

- podr{ku institucionalnom i organizacijskom
razvoju udruga s podru~ja Grada,

- druge oblike i namjene dodjele financijskih
sredstava iz prora~una Grada.

^lanak 3.
Pojedini izrazi, u smislu ovog Pravilnika, imaju

sljede}e zna~enje:
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Projektom se smatra skup aktivnosti koje su
usmjerene ostvarenju zacrtanih ciljeva ~ijim }e se
ostvarenjem odgovoriti na uo~eni problem i
ukloniti ga, vremenski su ograni~eni i imaju defini-
rane tro{kove i resurse.

Programi su kontinuirani procesi koji se u
na~elu izvode u du‘em vremenskom razdoblju kroz
niz razli~itih aktivnosti ~iji su struktura i trajanje
fleksibilniji. 

Jednodnevne i vi{ednevne manifestacije su akti-
vnosti koje provode organizacije civilnog dru{tva i
neprofitne organizacije s ciljem davanja dodatne
ponude na podru~ju Grada i razvoja Grada op}e-
nito. 

II. PREDUVJETI ZA FINACIRANJE KOJE
OSIGURAVA GRAD

Definiranje prioritetnih podru~ja financiranja

^lanak 4.
Nadle‘ni upravni odjeli Grada }e, u postupku

dono{enja prora~una Grada, prije raspisivanja
javnog natje~aja za dodjelu financijskih sredstava
udrugama, utvrditi prioritete financiranja u okviru
svojih mogu}nosti u prora~unu Grada Kor~ule i
osigurati financijska sredstva za njihovo fi-
nanciranje, a sve u skladu s odredbama Zakona,
Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima
financiranja i ugovaranja programa i projekata od
interesa za op}e dobro koje provode udruge (u
daljnjem tekstu: Uredba) i ovog Pravilnika.

Nadle‘nost za aktivnosti u postupku odobravanja
financiranja

^lanak 5.
Za pripremu i provedbu odredbi ovog Pra-

vilnika u postupcima dodjele sredstava za financi-
ranje programa i projekata u pojedinim podru~jima
(kultura, tehni~ka kultura, sport, odgoj i
obrazovanje, socijalna skrb, zdravstvo, razvoj i
demokratizacija dru{tva i sl.) nadle‘no je upravno
tijelo u djelokrugu kojeg je obavljanje pojedinih
podru~ja.

^lanak 6.
(1) Zada}e nadle‘nih upravnih odjela iz pre-

thodnog ~lanka Pravilnika, u postupku pripreme i
provedbe javnog natje~aja ili javnog poziva za do-
djelu financijskih sredstava udrugama, su sljede}e: 

- predlo‘iti prioritete i programska podru~ja
javnog natje~aja,  

- predlo‘iti kriterije prihvatljivosti i uvjete
prijave,

- predlo‘iti natje~ajnu dokumentaciju,
- provedba javnog natje~aja,
- utvrditi prijedlog sastava povjerenstva za
procjenu projekata i programa,

- razmotriti ocjene projekata i prijedloge za
financiranje na temelju kriterija iz javnog
natje~aja, 

- utvrditi prijedlog odluke o financiranju
projekata i programa udruga,

- organizirati stru~no pra}enje provedbe
projekata financiranih na temelju javnog
natje~aja, te pripremiti izvje{}e o provedbi i
rezultatima javnog natje~aja Uredu za
udruge. 

Okvir za dodjelu financijskih sredstava i
kapaciteti za provedbu javnog natje~aja

^lanak 7.
Grad }e osigurati organizacijske kapacitete i lju-

dske resurse za primjenu osnovnih standarda fi-
nanciranja, ugovaranja i pra}enja provedbe, te vre-
dnovanja rezultata programa i projekata iz svog
djelokruga.

^lanak 8.
(1) Grad }e, prije objave javnog natje~aja, izra-

diti obrasce natje~ajne dokumentacije temeljem
kojih }e korisnici prijavljivati svoje programe ili
projekte.

(2) Grad mo‘e natje~ajni postupak i pra}enje
provedbe i vrednovanja rezultata provoditi i putem
odgovaraju}eg informacijskog sustava. 

^lanak 9.
Grad }e pri financiranju programa i projekata

primjenjivati osnovne standarde planiranja i pro-
vedbe financiranja, odnosno pra}enja i vrednovanja
financiranja i izvje{tavanja, definirane Uredbom.

III. MJERILA ZA FINANCIRANJE

^lanak 10.
Grad }e dodjeljivati sredstva za financiranje

programa i projekata korisnicima financiranja uz
uvjet da: 

1. su upisani u Registar udruga, odnosno
drugi odgovaraju}i registar,

2. su upisani u Registar neprofitnih
organizacija, 

3. se aktivnosti programa/projekta provode na
podru~ju i za promociju Grada, 

4. su registrirani kao udruge, zaklade,
ustanove ili druge pravne osobe ~ija
temeljna svrha nije stjecanje dobiti
(organizacije civilnoga dru{tva), 

5. su se svojim statutom opredijelili za
obavljanje djelatnosti i aktivnosti koje su
predmet financiranja i kojima promi~u
uvjerenja i ciljeve koji nisu u suprotnosti
s Ustavom i Zakonom, 

6. program/projekt, koji prijave na javni
natje~aj Grada, bude ocijenjen kao
zna~ajan (kvalitetan, inovativan i koristan)
za razvoj civilnoga dru{tva i zadovoljenje
javnih potreba Grada definiranih razvojnim
i strate{kim dokumentima, odnosno
uvjetima svakog pojedinog javnog natje~aja, 

7. su uredno ispunili obveze iz svih
prethodno sklopljenih ugovora o
financiranju iz prora~una Grada i drugih
javnih izvora, 
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8. nemaju dugovanja s osnove pla}anja
doprinosa i poreza te drugih davanja
prema dr‘avnom prora~unu i prora~unu
Grada, 

9. se protiv korisnika, odnosno osobe
ovla{tene za zastupanje i voditelja
programa/projekta ne vodi kazneni
postupak i nije pravomo}no osu|en za
prekr{aje ili kaznena djela iz ~lanka 48.
stavka 2. to~ka d) Uredbe,

10. da u teku}oj godini nisu korisnici fina-
ncijske potpore za istu svrhu iz drugih
izvora. 

^lanak 11.
Davatelj sredstava osim uvjeta iz ~lanka 10.

ovog Pravilnika mo‘e natje~ajem propisati i doda-
tne uvjete koje trebaju ispunjavati korisnici financi-
ranja u svrhu ostvarivanja prednosti u financiranju.

^lanak 12.
Grad ne}e financirati programe i projekte

organizacija koji ne zadovoljavaju uvjete propisane
Uredbom, ovim Pravilnikom odnosno svakim
pojedina~no raspisanim javnim natje~ajem. 

IV. POSTUPCI FINANCIRANJA I UGOVARANJA 

Izrada i objava godi{njeg plana raspisivanja
javnog natje~aja

^lanak 13.
Financiranje svih programa i projekata od

interesa za op}e dobro provodi se putem javnog
natje~aja ~ime se osigurava transparentnost dodjele
financijskih sredstava i omogu}ava dobivanje {to je
mogu}e ve}eg broja kvalificiranih prijava, odnosno
odabir najkvalitetnijih programa i projekata, te se
{ira javnost obavje{tava o prioritetnim podru~jima
djelovanja.

Dokumentacija za provedbu javnog natje~aja

^lanak 14.
(1) Dokumentaciju za provedbu javnog natje~aja

(u nastavku: natje~ajna dokumentacija), na pri-
jedlog nadle‘nog upravnog odjela, utvr|uje grado-
na~elnik Grada u okviru dono{enja odluke o
na~inu raspodjele raspolo‘ivih sredstava namije-
njenih financiranju programa i projekata koje u
odre|enom podru~ju provode udruge. 

(2) Obvezna natje~ajna dokumentacija obuhva}a:
1. temeljni dokument za raspisivanje i

provedbu javnog natje~aja,
2. tekst javnog natje~aja, 
3. upute za prijavitelje, 
4. obrasce za prijavu programa ili projekta: 

4.1. obrazac opisa programa ili projekta, 
4.2. obrazac prora~una programa ili

projekta,
5. popis priloga koji se prila‘u prijavi, 
6. obrazac za ocjenu kvalitete/vrijednosti

programa ili projekta, 

7. obrazac izjave o nepostojanju dvostrukog
financiranja, 

8. obrazac ugovora o financiranju programa
ili projekta, 

9. obrasce za izvje{tavanje: 
9.1. obrazac opisnog izvje{taja provedbe

programa ili projekta, 
9.2. obrazac financijskog izvje{taja

provedbe programa ili projekta. 

^lanak 15.
Ovisno o vrsti javnog natje~aja dodatnu natje-

~ajnu dokumentaciju za prijavu programa ili pro-
jekata mo‘e ~initi i:

1. obrazac izjave o partnerstvu, kada je
primjenjivo,

2. obrazac ‘ivotopisa voditelja programa ili
projekta, 

3. obrazac izjave o programima ili projektima
udruge financiranim iz javnih izvora, 

4. obrazac izjave izvoditelja aktivnosti
naveden u opisu programskih ili projektnih
aktivnosti da je upoznat s programom ili
projektom i svojim sudjelovanjem u
provedbi, ako je primjenjivo.

^lanak 16.
(1) Gradona~elnik Grada odlu~uje o raspisivanju

i objavi javnog natje~aja. 
(2) Pripremu dokumentacije za svaki javni na-

tje~aj provodi nadle‘ni upravni odjel Grada,
odnosno Zajednica {portskih udruga Grada Kor~ule
za podru~je sporta, sukladno odredbama Uredbe i
ovog Pravilnika.

^lanak 17.
(1) Sva natje~ajna dokumentacija po svome

obliku i sadr‘aju mora biti u skladu s odredbama
Uredbe i ovoga Pravilnika. 

(2) Obrasci koji su sastavni dio natje~ajne do-
kumentacije se popunjavaju putem ra~unala te
{alju u papirnatom i ako je navedeno u javnom
natje~aju u elektroni~kom obliku. 

(3) Prijava u papirnatom obliku sadr‘ava
obvezne obrasce vlastoru~no potpisane od strane
osobe ovla{tene za zastupanje i voditelja projekta,
te ovjerene slu‘benim pe~atom organizacije. 

(4) Dokumentacija za prijavu u papirnatom
obliku {alje se preporu~eno po{tom, kurirom ili
osobno (predaja u pisarnici Grada), uz napomenu
(«ne otvaraj - naziv javnog natje~aja”), dok se do-
kumentacija u elektroni~kom obliku dostavlja na
CD-u, DVD-u ili USB sticku, posebnom ra~una-
lnom programu i sl. u prilogu dokumentacije u
papirnatom obliku. 

Objava javnog natje~aja

^lanak 18.
Javni natje~aj s cjelokupnom natje~ajnom doku-

mentacijom objavljuje se na mre‘nim stranicama
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Grada i na drugi pogodan na~in, a informacija o
objavljenom natje~aju na mre‘nim stranicama
Ureda za udruge Vlade Republike Hrvatske. 

Rokovi za provedbu javnog natje~aja

^lanak 19.
(1) Javni natje~aj za podno{enje prijedloga

programa ili projekata biti }e otvoren najmanje 30
dana od datuma objave.

(2) Zaprimanje, provjera formalnih (admini-
strativnih uvjeta), ocjenjivanje prijavljenih projekta
ili programa, dono{enje odluke o financiranju
projekata ili programa i vrijeme potpisivanja
ugovora s udrugama ~iji su programi ili projekti
prihva}eni za financiranje mora biti dovr{eno u
roku od 120 dana, ra~unaju}i od zadnjeg dana za
dostavu prijava programa ili projekta.

Provjera ispunjavanja formalnih uvjeta javnog
natje~aja

^lanak 20. 
(1) Po isteku roka za podno{enje prijava na

javni natje~aj, upravno tijelo nadle‘no za dru{tvene
djelatnosti, odnosno Zajednica {portskih udruga
Grada Kor~ule za podru~je sporta,  obavlja
provjeru ispunjavanja propisanih uvjeta natje~aja
sukladno odredbama Uredbe, ovog Pravilnika i
svakog pojedinog raspisanog natje~aja.

(2) Upravno tijelo nadle‘no za dru{tvene
djelatnosti, odnosno Zajednica {portskih udruga
Grada Kor~ule za podru~je sporta, izra|uju izvje{}e
s popisom prijavitelja koji su ispunili propisane
uvjete natje~aja i pismenim putem obavje{tavaju
prijavitelje koji nisu ispunili tra‘ene uvjete iz
svakog pojedinog natje~aja.

^lanak 21.
(1) Sve udruge ~ije prijave budu odbijene iz

razloga ne ispunjavanja propisanih uvjeta, o toj
~injenici moraju biti obavije{tene u roku od najvi{e
osam dana od dana dono{enja odluke, nakon ~ega
mogu u narednih osam dana od dana prijema
obavijesti, podnijeti prigovor povjerenstvu za
prigovore, a koji }e u roku od osam radnih dana
odlu~iti o istome.

(2) U slu~aju prihva}anja prigovora od strane
povjerenstva za prigovore, prijava }e biti vra}ena
upravnom odjelu nadle‘nom za dru{tvene djela-
tnosti odnosno Zajednica {portskih udruga Grada
Kor~ule za podru~je sporta,  za provjeru ispu-
njavanja propisanih uvjeta natje~aja koje }e do-
puniti popis prijavitelja koji su ispunili propisane
uvjete natje~aja i dostaviti ga povjerenstvu za
ocjenjivanje.

(3) U slu~aju neprihva}anja prigovora prijava }e
biti odbijena.

Ocjenjivanje prijavljenih programa ili projekata i
javna objava rezultata

^lanak 22.
(1) Povjerenstvo za ocjenjivanje prijavljenih

programa i projekata je nezavisno stru~no procje-

njiva~ko tijelo kojeg imenuje davatelj financijskih
sredstava, a ~ine ga tri osobe, i to: predsjednik,
zamjenik predsjednika i ~lan. Povjerenstvo za ocje-
njivanje mogu sa~injavati predstavnici Grada, zna-
nstvenih i stru~nih institucija, nezavisni stru~njaci i
predstavnici organizacija civilnog dru{tva i dr.

(2) Povjerenstvo iz stavka 1. ovog ~lanka do-
nosi poslovnik o radu, a ~lanovi povjerenstva su
obvezni potpisati i izjavu o nepristranosti i po-
vjerljivosti iz ~lanka 27. stavka 3. Uredbe.

^lanak 23.
(1) Zada}a Povjerenstva za ocjenjivanje prija-

vljenih programa ili projekata, pristiglih na javni
natje~aj jesu:  

- ocjenjivanje prijava koje su ispunile
formalne uvjete javnog natje~aja sukladno
kriterijima koji su propisani uputama za
prijavitelje javnog natje~aja koriste}i obrazac
za ocjenjivanje kvalitete prijava, 

- izrada prijedloga za odobravanje financijskih
sredstava za programe ili projekte.

(2) Davatelj sredstava donosi odluku o
programima ili projektima koji }e dobiti financijska
sredstva. Nakon {to davatelj financijskih sredstava
donese odluku o programima ili projektima koji su
dobili financijska sredstva obvezan je javno objaviti
rezultate natje~aja s podacima o udrugama i
programima ili projektima kojima su odobrena
financijska sredstva i odobrenim financijskim izno-
sima. Rezultati natje~aja objavljuju se na mre‘nim
stranicama Grada.

(3) Davatelj financijskih sredstava obvezan je u
roku od osam radnih dana od dana dono{enja
odluke o dodjeli financijskih sredstava obavijestiti
pismenim putem prijavitelje ~iji projekti ili pro-
grami nisu prihva}eni za financiranje o razlozima
nefinanciranja njihova programa ili projekta uz
navo|enje ostvarenog broja bodova po pojedinim
kategorijama ocjenjivanja i obrazlo‘enja iz opisnog
dijela ocjene ocjenjivanog programa ili projekta.

Prigovor na odluku o dodjeli financijskih sredstava

^lanak 24.
(1) Davatelj sredstava }e podnositeljima prijava

na natje~aj kojima nije odobreno financiranje
programa ili projekta omogu}iti pravo na prigovor
u roku od osam radnih dana od dana primitka
obavijesti iz ~lanka 23. stavka 3. ovog Pravilnika.

(2) Tijelo za rje{avanje prigovora iz stavka 1.
ovog ~lanka prigovore rje{ava u roku od osam
dana od dana primitka prigovora.

(3) Prigovor se ne mo‘e podnositi na visinu
odobrenih sredstava.

^lanak 25.
(1) Prigovori se podnose u pisanom obliku po-

vjerenstvu za prigovore putem upravnog tijela
nadle‘nog za svaki pojedini raspisani natje~aj.

(2) U slu~aju prihva}anja prigovora od strane
nadle‘nog tijela za prigovore prijava }e biti vra-
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}ena povjerenstvu za ocjenjivanje koje }e ponovno
izvr{iti procjenu kvalitete prijave.

^lanak 26.
(1) Po prigovoru povjerenstvo za ocjenjivanje

daje prijedlog za financiranje gradona~elniku
Grada, a on donosi kona~nu odluku o financi-
ranju.

(2) Odluka }e biti objavljena na mre‘nim stra-
nicama Grada Kor~ule.

Sklapanje ugovora o financiranju programa ili
projekata

^lanak 27.
(1) Sa svim udrugama kojima su odobrena

financijska sredstva Grad }e potpisati ugovor o
financiranju programa ili projekata najkasnije 30
dana od dana dono{enja odluke o financiranju. 

(2) U slu~aju da je odobreno samo djelomi~no
financiranje programa ili projekta, nadle‘ni upravni
odjel Grada ima obvezu prethodno pregovarati o
stavkama prora~una programa ili projekta i
aktivnostima u opisnom dijelu programa ili
projekta koje treba izmijeniti, koji postupak je
potrebno okon~ati prije potpisivanja ugovora, a u
tom slu~aju rok za ugovaranje mogu}e je dodatno
produljiti za najvi{e 30 dana. 

^lanak 28.
(1) Ugovor se sastoji od op}ih uvjeta, koji mo-

raju biti isti za sve korisnike u okviru jednog
javnog natje~aja, i posebnog dijela koji ~ine
specifi~nosti svakog ugovora kao {to su ugovorne
strane, naziv programa ili projekta, iznos
financiranja, rokovi provedbe i sli~no.

(2) Postupak ugovaranja, op}i uvjeti koji se
odnose na ugovore o dodjeli financijskih sredstava
udrugama iz javnih izvora za program ili projekt,
te posebni dio ugovora uredit }e se temeljem
odredbi Uredbe i drugih pozitivnih propisa Re-
publike Hrvatske i Grada.

Pra}enje provedbe odobrenih i financiranih
programa i projekata i vrednovanje provedenih

javnih natje~aja

^lanak 29.
(1) Grad }e u suradnji s korisnikom fina-

nciranja, s ciljem po{tivanja na~ela transparentnosti
tro{enja prora~unskog novca i mjerenja vrijednosti
povrata za ulo‘ena sredstva pratiti provedbu
financiranih programa ili projekata udruga,
sukladno Zakonu o udrugama, Zakonu o fiskalnoj
odgovornosti, Zakona o financijskom poslovanju i
ra~unovodstvu neprofitnih organizacija, Uredbi,
ovom Pravilniku i drugim pozitivnim propisima. 

(2) Kroz postupke pra}enja }e se razvijati
partnerski odnos izme|u davatelja financijskih sre-
dstava i udruge kao provoditelja projektnih i pro-
gramskih aktivnosti, a na temelju pra}enja i
vrednovanja rezultata pojedina~nih programa i
projekta, u cilju utvr|ivanja u~inkovitosti ulaganja i
razine promjena koje su se u lokalnoj zajednici

odnosno u dru{tvu dogodile zahvaljuju}i provedbi
potpore.

(3) Grad }e vrednovati rezultate i u~inke
cjelokupnog javnog natje~aja i planirati budu}e
aktivnosti u pojedinom prioritetnom podru~ju fina-
nciranja.

^lanak 30.
Oblici pra}enja provedbe aktivnosti i namje-

nskog tro{enja sredstava iz javnih izvora u okviru
ugovorenog programa ili projekta obuhva}aju:

- pregled svih izvje{taja (programskih i
financijskih) u odnosu na svaki potpisani
ugovor na temelju kojih su dodijeljena
financijska sredstva bez obzira na njihovu
visinu i namjenu,

- obvezni terenski posjet udruzi i partnerima
te provjeru provedbe za sve programe i
projekte ~ije je razdoblje provedbe najmanje
godinu dana i ~ija vrijednost prema{uje
100.000,00 kuna.

^lanak 31.
(1) Izvje{}a koja je korisnik du‘an dostaviti na

propisanim obrascima i u propisanim rokovima su
opisno i financijsko izvje{}e. Izvje{}a se podnose
na za to definiranim obrascima i u rokovima
definiranim ugovorom.

(2) Uz opisna izvje{}a dostavljaju se popratni
materijali kao {to su isje~ci iz novina, video zapisi,
fotografije i dr. 

(2) U financijskom izvje{taju navode se cje-
lokupni tro{kovi programa ili projekta neovisno o
tome iz kojeg su izvora financirani. Obvezno se
dostavljaju i dokazi o nastanku tro{ka podmirenog
iz sredstava Grada (preslici faktura, ugovora o
djelu ili ugovora o autorskom honoraru s obra-
~unima istih) te dokazi o pla}anju istih (preslika
naloga o prijenosu ili izvoda sa ‘iro ra~una).

Zabrana dvostrukog financiranja

^lanak 32.
Bez obzira na kvalitetu predlo‘enog programa

ili projekta, Grad ne}e dati financijska sredstva za
aktivnosti koje se ve} financiraju iz nekog javnog
izvora i po posebnim propisima - kada je u
pitanju ista aktivnost, koja se provodi na istom
podru~ju, u isto vrijeme i za iste korisnike, osim
ako se ne radi o koordiniranom sufinanciranju iz
vi{e razli~itih izvora.

Postupak financiranja bez javnog natje~aja

^lanak 33.
Financijska sredstva prora~una Grada dodjeljuju

se bez objavljivanja javnog natje~aja, odnosno
izravno, samo u iznimnim slu~ajevima:

1. kada nepredvi|eni doga|aji obvezuju
davatelja financijskih sredstava da u
suradnji s udrugama ‘urno djeluje u
rokovima u kojima nije mogu}e provesti
standardnu natje~ajnu proceduru te je isti
mogu}e rije{iti samo izravnom dodjelom
bespovratnih financijskih sredstava,
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2. kada se financijska sredstva dodjeljuju
udruzi ili skupini udruga koje imaju
isklju~ivu nadle‘nost u podru~ju djelovanja
i/ili zemljopisnog podru~ja za koje se
financijska sredstva dodjeljuju, ili je udruga
jedina organizacija operativno sposobna za
rad na podru~ju na kojem se financirane
aktivnosti provode,

3. kada se financijska sredstva dodjeljuju
udruzi kojoj su zakonom, drugim propisom
ili aktom dodijeljene odre|ene javne
ovlasti (Crveni kri‘ i dr.),

4. kada se prema mi{ljenju povjerenstva
jednokratno dodjeljuju financijska sredstva
do 5.000,00 kuna za aktivnosti koje iz
opravdanih razloga nisu mogle biti
planirane u godi{njem planu udruge, a
ukupan iznos tako dodijeljenih sredstava
iznosi najvi{e 5% svih sredstava planiranih
u prora~unu za financiranje svih programa
i projekata udruga.

^lanak 34.
(1) U slu~ajevima kada se financijska sredstva

dodjeljuju bez raspisivanja javnog natje~aja, Grad i
korisnik sredstava du‘ni su sklopiti ugovor o
izravnoj dodjeli sredstava kojim }e se definirati na
koje }e se konkretne aktivnosti sredstva prora~una
Grada utro{iti te po{tivati osnovne standarde
financiranja vezane uz planiranje financijskih sre-
dstava, ugovaranje, pra}enje financiranja, javno
objavljivanje i izvje{tavanje.

(2) Sve odredbe ovog Pravilnika, Uredbe i
drugih pozitivnih propisa se na odgovaraju}i na~in
primjenjuju i u slu~ajevima kada se financijska
sredstva prora~una Grada dodjeljuju bez raspi-
sivanja javnog natje~aja.

V. PRIHVATLJIVOST TRO[KOVA, MODELI
FINANCIRANJA I UDIO SUFINANCIRANJA

^lanak 35.
(1) Odobrena financijska sredstva korisnik je

du‘an utro{iti isklju~ivo za realizaciju programa
/projekta/ manifestacije prijavljenog na svaki poje-
dini natje~aj.

(2) Sredstva se smatraju namjenski utro{enim
ako su kori{tena isklju~ivo za financiranje
prihvatljivih i opravdanih tro{kova u realizaciji pro-
grama utvr|enog ugovorom.

Prihvatljivi tro{kovi

^lanak 36.
Prihvatljivi tro{kovi su tro{kovi koje je imao

korisnik financiranja, a koji ispunjavaju sve slije-
de}e kriterije: 

1. nastali su za vrijeme razdoblja provedbe
programa ili projekta u skladu s
ugovorom, osim tro{kova koji se odnose
na zavr{ne izvje{taje, tro{kova revizije i
tro{kova vrednovanja, a pla}eni su do
datuma odobravanja zavr{nog izvje{taja.

Postupci javne nabave za robe, usluge ili
radove mogu zapo~eti prije po~etka
provedbenog razdoblja, ali ugovori ne
mogu biti sklopljeni prije prvog dana
razdoblja provedbe ugovora,  

2. moraju biti navedeni u ukupnom
predvi|enom prora~unu projekta ili
programa. 

3. nu‘ni su za provo|enje programa ili
projekta koji je predmetom dodjele
financijskih sredstava, 

4. mogu biti identificirani i provjereni i koji
su ra~unovodstveno evidentirani kod
korisnika financiranja prema va‘e}im
propisima o ra~unovodstvu neprofitnih
organizacija,  

5. trebaju biti umjereni, opravdani i
usugla{eni sa zahtjevima racionalnog
financijskog upravljanja, osobito u odnosu
na {tedljivost i u~inkovitost. 

^lanak 37.
U skladu s opravdanim tro{kovima iz pretho-

dnog ~lanka i kada je to relevantno za po{tivanje
propisa o javnoj nabavi, opravdanim se smatraju
slijede}i izravni tro{kovi udruge i njezinih partnera:

1. tro{kovi zaposlenika anga‘iranih na
programu ili projektu koji odgovaraju
stvarnim izdacima za pla}e te porezima i
doprinosima iz pla}e i drugim tro{kovima
vezanim uz pla}u, sukladno odredbama
ovog Pravilnika i Uredbe, 

2. putni tro{kovi i tro{kovi dnevnica za zapo-
slenike i druge osobe koje sudjeluju u
projektu ili programu, pod uvjetom da su
u skladu s pravilima o visini iznosa za
takve naknade za korisnike koji se
financiraju iz sredstava dr‘avnog
prora~una, 

3. tro{kovi kupnje ili iznajmljivanja opreme i
materijala (novih ili rabljenih) namijenjenih
isklju- ~ivo za program ili projekt, te
tro{kovi usluga pod uvjetom da su u
skladu s tr‘i{nim cijenama, 

4. tro{kovi potro{ne robe,
5. tro{kovi podugovaranja,
6. administrativni tro{kovi,
7. tro{kovi koji izravno proistje~u iz zahtjeva

ugovora uklju~uju}i tro{kove financijskih
usluga (informiranje, vrednovanje
konkretno povezano s projektom, revizija,
umno‘avanje, osiguranje, itd.),

8. ostali tro{kovi definirani svakim pojedino
raspisanim natje~ajem.

^lanak 38.
Osim izravnih korisniku sredstava se mo‘e

odobriti i pokrivanje dijela neizravnih tro{kova kao
{to su: energija, voda, uredski materijal, sitan
inventar, telefon, po{ta i drugi indirektni tro{kovi
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koji nisu povezani isklju~ivo s provedbom pro-
grama, u maksimalnom iznosu do 25% ukupnog
odobrenog iznosa financiranja iz prora~una Grada. 

Vrijednost volonterskog rada i doprinosa u naravi

^lanak 39.
(1) Doprinosi u naravi, koji se moraju posebno

navesti u prora~unu programa ili projekta, ne
predstavljaju stvarne izdatke i nisu opravdani tro-
{kovi. Ukoliko druga~ije nije navedeno u ugovoru
o dodjeli financijskih sredstava, doprinosi u naravi
ne mogu se tretirati kao sufinanciranje od strane
udruge. 

(2) Tro{kovi zaposlenika koji rade na projektu
ili programu ne predstavljaju doprinos u naravi i
mogu se smatrati kao sufinanciranje u prora~unu
projekta ili programa kada ih pla}a korisnik ili
njegovi partneri. Ukoliko opis programa ili projekta
predvi|a doprinose u naravi, takvi se doprinosi
moraju osigurati.

^lanak 40.
(1) Kada se tako utvrdi uvjetima javnog natje-

~aja i ugovorom, doprinos rada volontera mo‘e
biti priznat kao oblik sufinanciranja. 

(2) Ako nije druga~ije izra~unata vrijednost
pojedine vrste usluga, vrijednost volonterskog rada
odre|uje se u jednakom iznosu za sve potencijalne
prijavitelje programa i projekata u iznosu od 33
kuna/sat. Korisnik koji }e na provedbi programa ili
projekta anga‘irati volontere mo‘e odrediti stvarnu
vrijednost volonterskog rada (npr. prema internim
smjernicama organizacije koje slu‘e za odre|ivanje
pla}a zaposlenika) koja mo‘e biti i ve}a od
navedenog prihvatljivog iznosa, ali za potrebe
izvje{tavanja o pokazateljima provedbe programa ili
projekata, korisnik }e izvje{tavati samo u okvirima
u ovom ~lanku navedene vrijednosti volonterskog
sata.

Neprihvatljivi tro{kovi

^lanak 41.
Neprihvatljivim tro{kovima projekta, programa i

javnih potreba smatraju se: 
- dugovi i stavke za pokrivanje gubitaka ili
dugova,

- dospjele kamate,
- stavke koje se ve} financiraju iz javnih
izvora,

- kupovina zemlji{ta ili gra|evina, osim kada
je to nu‘no za izravno provo|enje
projekta/programa, kada se vlasni{tvo mora
prenijeti na udrugu i/ili partnere najkasnije
po zavr{etku projekta/programa,

- gubitci na te~ajnim razlikama, ili
- zajmovi tre}im stranama.

Modeli pla}anja

^lanak 42.
(1) Grad }e svakim pojedina~nim javnim

natje- ~ajem definirati model, odnosno na~ine i
postupke pla}anja, sukladno odredbama Uredbe i
ovog Pravilnika.

(2) U slu~aju da Gradu niti jedan od Uredbom
predvi|enih modela pla}anja ne bude prihvatljiv,
mo‘e utvrditi i druga~iji model pla}anja, koji u
oba primjera mora biti istaknut u javnom natje-
~aju.

VI. VRIJEME TRAJANJA FINANCIRANJA

^lanak 43.
(1) Sva financijska sredstva koja Grad

dodjeljuje putem javnog natje~aja odnose se, u
pravilu, na aktivnosti koje }e se provoditi u
kalendarskoj godini za koju se raspisuju, osim
vi{egodi{njeg financiranja koje se odobrava na rok
do ~etiri godine, {to }e se definirati samim javnim
natje~ajem.

(2) Vi{egodi{nje financiranje iz stavka 1. ovog
~lanka ugovara se na godi{njoj razini, s propisanim
programskim i financijskim vrednovanjem kori{tenja
financijske potpore Grada u prethodnom
vremenskom razdoblju.

(3) Korisnici kojima Grad odobri vi{egodi{nja
financijska sredstva iz stavka 1. ovog ~lanka mogu
tu istu vrstu potpore zatra‘iti i ostvariti tek kad
istekne prethodna vi{egodi{nja potpora Grada.

(4) Nastavak financiranja vi{egodi{njih programa
i iznos potpore u narednoj godini ovisi o
rezultatima pra}enja i vrednovanja aktivnosti
realiziranih u okviru tog programa u teku}oj
godini, o ~emu odluku donosi gradona~elnik
Grada, sukladno podnesenim izvje{}ima, a u skladu
s odredbama Uredbe i ovog Pravilnika.

^lanak 44.
Korisnici financiranja Grada mogu se u

razdoblju trajanja financiranja javiti na druge javne
pozive ili javne natje~aje Grada isklju~ivo kroz
predlaganje drugih projekata, inicijativa i manife-
stacija u tom i ostalim programskim podru~jima.

VII. OBVEZA DOKUMENTIRANJA PROJE-
KTNIH AKTIVNOSTI, KONA^AN IZNOS
FINANCIRANJA I POVRAT SREDSTAVA

Obveza dokumentiranja projektnih aktivnosti od
strane korisnika financiranja

^lanak 45.
(1) Korisnik financiranja je u obvezi voditi

precizne i redovite evidencije vezane uz provo|enje
projekta ili programa koriste}i odgovaraju}e ra~u-
novodstvene sustave sukladno propisima o ra~uno-
vodstvu neprofitnih organizacija.

(2) Ra~uni i tro{kovi vezani uz projekt ili
program moraju biti lako prepoznatljivi i pro-
vjerljivi. To se mo‘e ostvariti kori{tenjem odvojenih
ra~una za dani projekt ili program ili osigurati da
se tro{kovi vezani uz projekt ili program mogu
lako identificirati i pratiti do i unutar ra~u-
novodstvenih i knjigovodstvenih sustava udruge.

^lanak 46.
Korisnik financiranja je obvezan omogu}iti Gra-

du, inspektorima prora~unskog nadzora Ministarstva
financija i svim vanjskim revizorima koji vr{e
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provjere sukladno Uredbi da provjere, ispitivanjem
dokumenata ili putem kontrola na licu mjesta,
provo|enje projekta ili programa i po potrebi
izvr{e reviziju na temelju prate}e dokumentacije za
ra~une, ra~unovodstvene dokumente i sve ostale
dokumente relevantne za financiranje projekta ili
programa, i u razdoblju od sedam godina nakon
zavr{ne isplate.

^lanak 47.
(1) Korisnik financiranja je obvezan dopustiti

prora~unskom nadzoru i svim vanjskim revizorima
koji vr{e nadzor temeljem Uredbe da na licu
mjesta izvr{e provjere i nadzor u skladu s
postupcima sadr‘anim u va‘e}im propisima za
za{titu financijskih interesa Republike Hrvatske od
prevara i drugih nepravilnosti.

(2) Radi toga korisnik }e omogu}iti
odgovaraju}i pristup osoblju ili predstavnicima
Grada, prora~unskom nadzoru kao i svim vanjskim
revizorima koji vr{e provjere i nadzor sukladno
Uredbi mjestima i lokacijama na kojima se provodi
program ili projekt, uklju~uju}i njegovim info-
rmati~kim sustavima te svim dokumentima i
bazama podataka vezanim uz tehni~ko i financijsko
upravljanje projektom/programom te poduzeti sve
mjere da olak{a njihov rad.

Kona~an iznos financiranja od strane Grada

^lanak 48.
(1) Kona~an iznos sredstava koji Grad treba

isplatiti korisniku financiranja ne mo‘e biti ve}i od
najvi{eg iznosa bespovratnih sredstava navedenih u
ugovoru ~ak i ako ukupan zbroj opravdanih tro-
{kova prema{i procijenjeni ukupan prora~un nave-
den u obrascu prora~una programa ili projekta.

(2) Ako su prihvatljivi tro{kovi na kraju pro-
grama ili projekta manji od ukupnih procijenjenih
tro{kova navedenih u ugovoru, doprinos davatelja
financijskih sredstava bit }e ograni~en na iznos
dobiven primjenom postotka navedenog u ugovoru
na stvarne prihvatljive tro{kove koje je odobrio
davatelj financijskih sredstava.

(3) Kao dopuna i bez prejudiciranja prava na
raskid ugovora sukladno odredbama Uredbe i ovog
Pravilnika, davatelj financijskih sredstava }e, teme-
ljem obrazlo‘ene odluke ako se projekt ili program
ne provodi ili se neadekvatno, djelomi~no ili s
odlaganjem provodi, smanjiti financijska sredstva
prvobitno predvi|ena u skladu sa stvarnim provo-
|enjem projekta ili programa pod uvjetima sa-
dr‘anim u ugovoru. 

Povrat sredstava

^lanak 49.
Grad }e od Korisnika financiranja u pisanom

obliku zatra‘iti povrat sredstava za provedbu odo-
brenog programa ili projekta u slu~aju kada utvrdi
da korisnik financiranja: 

- nije realizirao program ili projekt utvr|en
prora~unom i ugovorom,

- nije utro{io sva odobrena sredstva,

- sredstva nije koristio namjenski,
- iz neopravdanih razloga nije podnio izvje{}e
u propisanom roku.

^lanak 50.
(1) Korisnik financiranja }e Gradu, najkasnije u

roku od 30 dana od primitka zahtjeva, sukladno
uputama davatelja financijskih sredstava da to u~ini
vratiti sve iznose upla}ene preko utvr|enog kona-
~nog iznosa kao i sva neutro{ena sredstva te ne-
namjenski utro{ena sredstva.

(2) Ukoliko korisnik ne vrati sredstva u roku
koji je utvrdio Grad, Grad }e pove}ati dospjele
iznose dodavanjem zatezne kamate. 

(3) Iznosi koji se trebaju vratiti davatelju
financijskih sredstava mogu se prebiti bilo kojim
potra‘ivanjem koje korisnik financiranja ima prema
Gradu. To ne}e utjecati na pravo ugovornih stra-
naka da se dogovore o pla}anju u ratama.

^lanak 51.
(1) U slu~aju kada korisnik financiranja nije

vratio sredstva sukladno odredbama Uredbe i ovog
Pravilnika, Grad }e aktivirati sredstva osiguranja
pla}anja koje je korisnik financiranja sukladno
uvjetima natje~aja dostavio prije potpisivanja ugo-
vora. 

(2) Ukoliko je korisnik dostavio sredstva osigu-
ranja pla}anja, a ista ne budu realizirana, vra}aju
se korisniku financiranja nakon odobrenja kona~nog
izvje{taja o provedbi programa ili projekta.

^lanak 52.
U slu~aju kada korisnik financiranja ne vrati

sredstava Gradu, donijeti }e se odluka da prijave
koje na javni natje~aj pristignu od strane tog
prijavitelja u narednom razdoblju ne uzme u
razmatranje. U tom slu~aju, takva odredba mora
biti istaknuta u javnom natje~aju. 

VIII. ZAVR[NE ODREDBE

^lanak 53.
Program ili projekt korisnika financiranja koji

se financira od strane Grada temeljem ovog
Pravilnika ne smije sudjelovati u izbornoj ili drugoj
promid‘bi politi~ke stranke, koalicije ili kandidata,
davati izravnu potporu politi~koj stranci, koaliciji ili
kandidatu niti prikupljati financijska sredstva za
financiranje politi~kih stranaka, koalicija ili kandi-
data za sve vrijeme trajanja ugovora.

^lanak 54.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom dono-

{enja, a objavit }e se u «Slu‘benom glasniku Gra-
da Kor~ule".

KLASA: 612-01/18-01/09
URBROJ:2138/01-02-18-1
Kor~ula, 27. lipnja 2018.

GRADONA^ELNIK
Andrija Fabris, ing., v.r.
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OSTALO

Grad Kor~ula, Kor~ula, Trg Antuna i Stjepana
Radi}a 1, OIB: 92770362982 (dalje: Grad) kojeg
zastupa gradona~elnik Andrija Fabris, ing.
i
Katica [ain, OIB: 59133091297, @rnovo 485,
Goran Oreb Milanov, OIB: 36818047617, Zagreb,
Bra}e Cviji}a 11,
Katarina Vrankovi} ro|. Oreb, OIB: 98126624017,
Kor~ula, [etali{te Tina Ujevi}a 11,
Marin Cebalo pok. Kuzme, OIB: 75265589976,
@rnovo 159,
(dalje: Investitori),
sukladno ~lanku 167. Zakona o prostornom ure-
|enju (NN 153/13, 65/17; dalje: Zakon) zaklju~ili
su dana 2. srpnja 2018. godine sljede}i

U G O V O R  
o financiranju ure|enja gra|evinskog zemlji{ta

Predmet Ugovora
^lanak 1.

(1) Ovim Ugovorom ugovorne strane utvr|uju
na~in financiranja ure|enja gra|evinskog zemlji{ta
za dio gra|evinskog podru~ja naselja @rnovo
mje{ovite namjene, podru~je Tri @ala, obuhvata
okvirne povr{ine od 1,7 ha, sukladno grafi~kom
prikazu koji je sastavni dio ovog Ugovora.

(2) Ure|enje gra|evinskog zemlji{ta iz stavka 1.
ovog ~lanka obuhva}a isklju~ivo uslugu izrade
Urbanisti~kog plana ure|enja «Tri @ala 1» (dalje:
Plan) te u vezi s tim povezanih elaborata, {to
posebice uklju~uje izradu topografsko-katastarske
geodetske podloge te elaborata cjelovitog prome-
tnog rje{enja obuhvata Plana.

Cijena usluge
^lanak 2.

Ugovorne strane utvr|uju kako je ukupna ci-
jena usluge iz ~lanka 1. ovog Ugovora 99.400,00
kn (slovima: devedeseti~etiritisu}e~etristo kuna). U
iskazanu cijenu nije uklju~en porez na dodanu
vrijednost (PDV).

Obveze Investitora
^lanak 3.

(1) Investitori se obvezuju sufinancirati tro{ak
izrade usluge iz ~lanka 1. u iznosu od 66.270,00
kn (slovima: {ezdeset{esttisu}advjestosedamdeset ku-
na). U iskazanu cijenu nije uklju~en porez na
dodanu vrijednost (PDV). 

(2) U slu~aju potrebe izrade drugih elaborata,
osim onih navedenih u ~lanku 1., stavku 2.,
Investitori se obvezuju iste sufinancirati, a {to }e
biti regulirano zasebnim ugovorom. 

(3) Investitori se obvezuju uplatiti iznos utvr|en
stavkom 1. ovog ~lanka u prora~un Grada u roku
od 30 dana (slovima: trideset dana) od dana
potpisa ovog Ugovora.

(4) Investitori me|usobne obveze utvr|uju zase-
bnim ugovorom.

Obuhvat Plana i smjernice za izradu 

^lanak 4.
(1) Obuhvat Plana utvr|uje se odlukom o

izradi Plana sukladno grafi~kom prikazu iz ~lanka
1. ovog Ugovora.

(2) Plan }e se izraditi skladu sa Zakonom,
Pravilnikom o sadr‘aju, mjerilima kartografskih
prikaza, obveznim prostornim pokazateljima i
standardu elaborata prostornih planova (NN, broj
106/98, 39/04, 45/04-ispravak i 163/04) i ostalim
va‘e}im propisima iz podru~ja prostornog ure|enja,
kao i s drugim va‘e}im propisima Republike Hr-
vatske, prostornim planom {ireg podru~ja te odlu-
kom o izradi Plana.

(3) Planom }e se propisati uvjeti provedbe svih
zahvata unutar njegovog obuhvata te }e posebno
sadr‘avati:

(a) detaljnu podjelu podru~ja na posebne
prostorne cjeline s obzirom na njihovu
namjenu

(b) prikaz gra|evnih ~estica namijenjenih za
gra|enje, odnosno ure|enje povr{ina javne
namjene

(c) cjelovito prometno rje{enje za obuhvat
Plana

(d) druge detaljne uvjete kori{tenja i
ure|enja prostora te gra|enja gra|evina.

(4) Faze izrade Plana utvr|uju se kako slijedi:
(a) Nacrt prijedloga,
(b) Prijedlog (za javnu raspravu i o~itovanja,

mi{ljenja i suglasnosti javnopravnih tijela),
(c) Nacrt kona~nog prijedloga (temeljem koje

se utvr|uje kona~ni prijedlog Plana),
(d) Kona~ni prijedlog (za suglasnost

Ministarstva i usvajanje Plana).

Obveze Grada

^lanak 5.
(1) Grad se obvezuje uputiti prijedlog odluke o

izradi Plana na dono{enje Gradskom vije}u.
(2) Nositelj izrade Plana je upravni odjel Grada

nadle‘an za poslove prostornog ure|enja sukladno
~lancima 81. i 168. Zakona.

(3) Po potpisu ovog Ugovora, sukladno pose-
bnom propisu, Grad se obvezuje odrediti stru~nog
izra|iva~a Plana kao i izvr{itelje povezanih usluga
u skladu s cijenom utvr|enom u ~lanku 2. ove
Odluke te posebnim ugovorom s njima urediti
me|usobne odnose.

(4) Rokovi za radnje u postupku izrade i do-
no{enja Plana utvr|uju se odlukom o izradi Plana.

(5) Grad se obvezuje poslove iz nadle‘nosti
nositelja izrade Plana te poslove iz nadle‘nosti
gradona~elnika, a koji su u svezi s izradom i
dono{enjem Plana, izvr{avati bez odlaganja i
sukladno rokovima propisanima Zakonom i drugim
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propisima Republike Hrvatske uva‘avaju}i pritom
ciljeve i na~ela prostornog ure|enja utvr|ena Za-
konom.

(6) Grad ne snosi nikakvu materijalnu obvezu,
odnosno nema obvezu nadoknade tro{kova izrade
Plana prema Investitorima u slu~aju produ‘etka i/ili
obustave postupka izrade i dono{enja Plana uslijed
vi{e sile ili odluke Gradskog vije}a u okvirima
njegovih redovitih zakonskih ovlasti, odnosno po
sili Zakona ili drugog propisa Republike Hrvatske,
odnosno kao posljedice akta javnopravnog tijela
~ije je sudjelovanje u izradi i dono{enju Plana
propisano Zakonom odnosno drugim propisom
Republike Hrvatske.

(7) U slu~aju obustave izrade Plana, Grad je
obvezan pisanim putem u roku od petnaest dana
od dana obustave o tome obavijestiti Investitore te
najkasnije u roku od trideset dana od dana
zaprimanja predmetne obavijesti vratiti neiskori{teni
dio upla}enih sredstava.

Ostale odredbe

^lanak 6.
Ugovorne strane suglasne su da }e sve sporove

vezane uz ovaj ugovor rje{avati sporazumno, a u
slu~aju neuspjeha pred nadle‘nim sudom.

^lanak 7.
Ovaj Ugovor zaklju~en je u osam (8) isto-

vjetnih primjeraka od kojih Grad zadr‘ava dva (2)
primjerka, a Investitori po jedan (1) primjerak.

KLASA: 350-01/17-01/02
URBROJ: 2138/01-18-42

Grad Kor~ula
Andrija Fabris. ing.
gradona~elnik

       Investitori
[ain Katica__________________
Goran Oreb_________________
Katarina Vrankovi}___________
Marin Cebalo________________
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